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118-U Yönetim Çevresi geçen dönem başlattığı ve 
gelenekselleştirmeye kesinlikle kararlı olduğu bir uygulamayı 
2010-11 Döneminde de yaygınlaştırarak sürdürdü.  
 
Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği’nin her yıl düzenlenmesini 
önerdiği ve iyi planlanmış, organize olmuş ve duyurulmuş bir 
Lions Etkinliği olarak lanse ettiği Dünya Çapında Lions’a Giriş 
Günü (Worldwide Induction Day) bu yıl 23 Nisan 2011 gününde 
tüm dünyada ortak bir etkinlik olarak organize edildi. 

 
 

 
Hedef; bu ortak organizasyonla büyük sayıda üye alınarak 
medyanın ilgisini çekmenin yanısıra görkemli ve iyi organize 
olmuş bir törenle yeni üyelerin motivasyonu daha iyi 
sağlamaktır. Uluslararası Lions, yeni üyelere bu günün 
anlamına binaen Özel Üyelik Belgeleri göndermektedir.  
 
Bu hedef doğrultusunda 118U Genel Yönetmeni Çağatay 
Tiritoğlu’nun önderliğinde ilk kez 5 kentte birden tören 
organize edildi. 

 
 
Bu dönem yine Nisan ayında Ankara, Adana, Mersin, Samsun 
ve Gaziantep’te yaparak çok büyük bir organizasyona imza 
attı. Organizasyonun farklı kentlerde olması nedeniyle, 23-25 
Nisan 2011 tarihlerinde gerçekleştirildi. Tüm yörelerde 100’den 
fazla Lion aynı anda Lions’a girmenin onurunu yaşadı. Kulüpler 
daha fazla motive oldular. Törenleri Ankara’da Dr. Mehmet Özer, 
Adana’da Zehra Gürol, Mersin’de Selahattin Atan, Gaziantep’te 
PDG Ender Sakintuna ve Samsun’da Genel Yönetmen 1. 
Yardımcısı Hüsamettin Ocak yönetti. 

Dünya Çapında Lions’a Giriş Günü, 118U Yönetim Çevresinde ilk 
kez 2009/1010 döneminde Ankara’da düzenlenmişti. Benzeri bir 
organizasyon Ekim 2010 ayında da 118U’nun çeşitli kentlerinde 
yapılmıştı. 
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İki ayda bir yayımlanır. Sevgili Lion’lar, 

Değerli Okuyucular,

 
Elinizde tuttuğunuz sayı ile birlikte Lion 
Türkçe Editörü olarak 5. görev yılımı 
tamamlamış oluyorum. Geçen beş yılda; 
dergiye koyacak aktivite bulamadığımız 
zamanlar olduğu gibi çok fazla aktivite 
geldiği ve dergiye sığdıramadığımız zamanlar 
da oldu. Ama bir şekilde yolunu bulduk ve 
dergimizi yayınladık. 

Fakat, geçen birkaç ayda yaşadıklarımı emin olun hiç yaşamadım. O 
ne aktivite yağmuruydu öyle: Nisan ayından baskıya girdiğimiz güne 
kadar sayısını bir türlü tespit edemediğim ama 100’den fazla olduğuna 
emin olduğum sayıda aktivite aldık. Bir çoğu o kadar güzel ve anlamlı 
aktivitelerdi ki bırakın yayınlamamayı kesmek, kısaltmak bile mümkün 
değildi. Yayın formatına getirebilmek için dahi günlerce uğraşmak zorunda 
kalıyor insan. Tek başına bu kadar çok aktivitenin altından kalkmak ciddi 
zaman gerektiriyor. Biraz da yoruyor açıkçası... Ama tatlı bir yorgunluk bu. 

En az beş kez ‘tamam bitti artık baskıya girebiliriz’ dediğimiz anda haber 
yağmuruna yakalandık. Bu nedenle beklemekten dolayı uzun bir süre 
dergiyi yayınlayamadık. Araya tatil de girince iş bugünlere kadar geldi. İki 
sayıyı harmanlamaya karar verdik ve öyle de yaptık. 

Bu bir rekordu... Çok keyifli bir rekor tabii ki... 

Doğal olarak Mayıs – Haziran 2011 sayısını 44 sayfa olarak yayınlıyoruz. 
Yani biraz şiştik anlayacağınız. Gelecek sayı, yani Temmuz – Ağustos 
2011 daha da şişik. Sanırım artık gelenekselleşen ‘Uluslararası Başkan 
Programı’ ile 62 sayfayı bulacağız. Hayırlısı bakalım...

Halen de bize ulaşmasını beklediğimiz haberler ve aktiviteler var. Onları da 
gelince yayınlayacağız artık. Lütfen tüm aktivitelerinizi bize göndermekten 
çekinmeyin. Bizim görevimiz sizlerin hepsi özveri ile gerçekleştirilen 
topluma yönelik hizmetlerinizi yayınlayarak ölümsüzleştirmektir.

Bütün bu aktivite ve haber trafiği, üye sayımızın azaldığı şu günlerde 
daha bir anlamlı bence. Belki sayı olarak azalıyor olabiliriz ama nitelik ve 
güç olarak her geçen gün biraz daha güçlendiğimiz de bir başka gerçek. 
Sanırım bu tezin en somut kanıtı gelen aktiviteler... Hepsi birbirinden 
değerli. Emeği geçen herkese, bir Lion olarak gönül dolusu teşekkürler 
ediyorum.

Derginin içeriğiyle ilgili önerilerinizi her zaman bekliyoruz.

Sürekli duyuruyorum; bütçemizden artan parayla kulüplerimizi kullanımına 
sunulmak üzere Lions’u tanıtan broşürler ve afişler basmayı planlıyoruz. 
Yönetim Çevrelerimizden bu konuda ihtiyaç bildirmelerini bekliyoruz.

Hiçbir ricamı kırmayarak dergimizin yayınlanmasına sürekli katkı 
koyan sevgili Banu Tüzgiray, Nilgün Niord, Zehra Gürol, Sibel Arda ve 
Altuncuoğlu kardeşlere şükranlarımı sunuyorum. 

Dergimize sonsuz destek veren, 2010-11 Dönemi Genel Yönetmenler 
Konseyimizin Değerli Üyelerine gönülden teşekkür ediyorum.

Sevgiyle Kalın,

Danyal Kubin 
Editör
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Lions Uluslararası Kısa Film 
Yarışması 
Kısa film yarışması bu sene 

uluslararası boyut kazandı... 

Lions Opera Ödülleri

Lions Opera Ödülleri sahiplerini 
buldu...

Adım Adım Diyabete Dur 
Ümitköy Lions Kulübü, 
Ankara'daki ilk LCIF destekli 

projeyi başarıyla tamamlayarak bir ilke...

LCIF insani hizmetlerde dünya lideridir. Kurulduğu 1968 yılından 
beri 708 milyon dolar yardımda bulunmuş ve milyonlarca insanın 
hayatını daha iyi bir hale getirmiştir.
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Mayıs ayının bu denli çabuk geldiğine inanmak zor. Gelecek 
ay Seattle uluslararası konvansiyona gitmek için son 
hazırlıklarımızı yapacağız. Yaşadığımız Lion yılına baktığım 
zaman; lise koşu antrenörümün söylediği sözleri hatırlıyorum: 
“Oğlum, nasıl başladığın değil, nasıl bitirdiğin önemlidir. 
İnsanlar sadece kazananı hatırlayacaklardır.”

Hedefimiz Lionları hizmet yolunda Umut Feneri olmaları için 
yeniden heyecanlandırmaktı. 

Bir Lion olarak yılınızı umarım 
güçlü tamamlıyorsunuz. 
Koşu antrenörüm beni yarış 
mesafesinden %10 fazla 
mesafede çalıştırırdı ki bitiş 
çizgisinde nefes nefese 
kalmayayım ve koşuya 
güçle devam edeyim. Biz de 
dönemi tamamlarken toplum 
hizmetlerimizin bu yılın bitiş 
çizgisinin ötesinde devam 
ettiğinden emin olalım. Yardım 
ettiğimiz insanlar bizi her zaman 
kazananlar olmalarına yardım 
ettiğimiz ile hatırlayasınlar. 

Hemen hemen 1.4 million kişiyiz. Her birimiz ayda bir anlamlı 
bir etkinlik yapmış olsa bir yılda 17 milyon verici etkinlik 
yaşamış oluruz. Haftada bir gönüllü hizmet ise Lionların 
başkalarının hayatında farklılık yarattığı 73 milyon etkinlik 
demektir. Hayatınızdaki başarılara göz atarsanız eminim 
başkalarının hayatına dokunduğunuz anlar en unutulmaz 
anlarınızdır. Bir başkasının ihtiyaçlarını karşılamak gerçekten 
Umut Feneri olmaktır.

Hizmetiniz için teşekkür ediyor, tutkuyla hizmete devam 
etmenizi rica ediyorum. 

Sid L. Scruggs III 
Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği Başkanı

Sadece 
Kazananlar Hatırlanır 
Çeviren: Nilgün Erdem Niord, PDG

Benim gibi pek çoğunuzun Aralık ayını, yıl sonu gelmeden 
her şeyin bitirilmiş olması gerektiğinden ve tatil sezonu 
olduğundan dolayı, yoğun bir ay olarak geçirdiğinizden 
eminim. İşte, şu anda Haziran ayındayız ve bir kez daha 
bu Lionistik yılın ve Uluslararası Konvansiyon’un sonuna 
gelmeden sorumluluklarımı tamamlamaya çalışıyorum. Yıl, 
son derece hızlı geçti. Hala birer Umut Işığı oldukları için 
ziyaret etmem ve ‘teşekkür ederim’ demem gereken pek çok 
Lion var. 

Bu yıl, o kadar çok şükranla dolu geçti ki. Judy ve ben dünyayı 
dolaşırken siz Lionların hizmet çağrısına nasıl yanıt verdiğinizi 
gördük. Gittiğimiz her yerde, dokunduğunuz yaşamlardaki 
insanların yüzlerinde yeni bir umut ışığının oluştuğunu ve 
hayatların değiştiğini gördük. 

Sidney’de, sizlerden dört spesifik hizmet kampanyası için ışık 
yakmanızı istemiştim. Bu hizmet kampanyalarına yanlızca 
binlerce kulüp katılmakla 
kalmadı, aynı zamanda doğal 
afet yıkımında bizzat çalışarak 
destek verdiniz. Yakın bir 
geçmişte Yeni Zelanda ve 
Japonya'daki ihtiyaçlara yanıt 
verirken gösterdiğiniz gayretler 
tüm dünya tarafından gözlendi.

Dönemimizin sonuna hep 
beraber yaklaşırken, Judy ve 
ben her birinize dostluğunuz, 
sevginiz ve ihtiyacı olanlara 
hizmet ederken gösterdiğiniz 
vefakarlık için en içten 
şükranlarımızı sunarız. Sizlerin 
yanında sizlerin başkanı olarak 
hizmet etmek bir onurdu. Sizler bir Umut Işığı çağrımıza 
gerçek anlamda yanıt verdiniz. 

“Bizi vefalı bul” şarkısının sözleri, bize Lion’lar olarak vefalı 
bulunma sorumluluğumuzu hatırlatabilir.  
“Tüm umutlarımız ve hayallerimiz gelip gittikten, 
Geride bıraktıklarımız elekten geçirildikten sonra; 
Bizden kalan izler keşfedilip, hatıralarımıza saygıyla şapka 
çıkarılabilir  
Ve yol gösterici bir ışık olabiliriz… (Hizmet içeren bir 
yaşamdan sonra) 
Ardımızdan gelenler bizi vefalı bulabilir; 
Adanmışlığımızın ateşi onların yolunu aydınlatabilir. 
Geride bıraktığımız ayak izlerimiz, onları inanmaya 
yönlendirebilir 
Ve yaşadığımız hayatlar onları boyun eğmeye esinlendirebilir 
(hizmet için) 
Ardımızdan gelenler, bizi vefalı bulabilir.”

En içten dileklerimle.

Haziran’a Varan Aralık
Çeviren: Sibel Arda, Çukurca Lions Kulübü Geçmiş Dönem Başkanı
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Değerli Lions ailem,

Lions’da dönemler sona erince, o dönemin hesabı 
verilir. Bu güzel bir uygulama. Aynı devir törenleri 
gibi. Devir töreninde, görevlilere görevleri tüm 
üyeler önünde hatırlatılır. Bundan maksat, her 
görevlinin neler yapmakla yükümlü olduğunu 
herkesin bilmesidir.

Ben ve altı genel yönetmen arkadaşımla birlikte, 
2010-2011 dönemi Konsey görevini yerine getirdik.
Neler mi yaptık; her Genel Yönetmen dönem 
başında söylediği programı uyguladı. Bunun en yakın 
şahidi, her yönetim çevresinde yaşayan sizlersiniz. 

Konsey olarak yaptıklarımıza gelince; 

• Avustralya Sydney’de yapılan 93. Uluslararası      
konvansiyonda Ülkemizi 200 kişilik bir grup ile 
temsil ettik.

• İlk Konsey toplantısını 6-8 Ağustos tarihinde 
Trabzon’da, 2. Konsey toplantısını, 26-28 
Kasım tarihlerinde büyük taarruzun başladığı 
Afyon’da, 3. Konsey toplantısını 26-28 Şubat’da 
İzmir/Çeşme’de yaptık. 

• 26 Ağustos’da 118-K Yönetim Çevremizin 
organize ettiği, Büyük Taarruz’un yıldönümü 
yürüyüşüne tüm Genel Yönetmenlerimizle 
birlikte katıldık. 

• 29 ekim Cumhuriyet Bayramında, “Cumhuriyet 
Kutlama” ilanı verdik ve Cumhuriyet 
yürüyüşlerine katıldık.

• Kasım ayındaki Avrupa forumunda altı Genel 
Yönetmen ile birlikte ülkemizi temsil ettik.

• 13 Kasım'da altı Yönetim Çevresinden yaklaşık 
900 kişilik bir grup ile Ata’mızı ziyaret ettik.

• Şubat ayında Şile’de “Eğitmen eğitimi” semineri 
Lions Enstitüsü tarafından organize edildi. 

• 31 Mart’ta İtalya Trieste’de yapılan 14. 
Akdeniz Konferansında ülkemizi dört Genel 
Yönetmenimiz ile birlikte temsil ettik. 
Konferansta beş tebliğ sunulmuştur.

• 4 Nisan’da Uluslararası başkan Sid Scruggs 
İstanbul ziyaret etmiş, kendisi altı Genel 
yönetmenimiz birlikte ağırlanmıştır. 

Erim Erinç Dinç, 
Konsey Başkanı 2010-2011

Döneme Bir Bakış

• Konseyimizin organizasyonunda 8-10 Nisan tarihlerinde 
Kulüp Başkanları Kişisel Gelişim Kampı Antalya’da Lions 
Enstitüsü tarafından düzenlenmiştir.

• 5-6 Mayıs tarihlerinde 4. Konsey toplantımız İstanbul/
Şile’de yapılmış, Konseyi takiben 7-8 Mayıs 2011 
tarihinde 27. Ulusal Konvansiyonumuz yine Şile’de 
yapılmıştır. Bu Konvansiyonumuzda Yaşar Ateşoğlu 
Konsey Başkanlığına, Necdet Akman Konsey Başkan 
Yardımcılığına seçilmiştir. 

• 23 Mayıs tarihinde “1.Lions Opera Ödül” töreni 
İstanbul’da yapılmıştır. Konsey bazında dönemin son 
etkinliği 8 Haziran tarihinde “Lions Tiyatro Ödülleri” 
töreni İstanbul’da yapılmıştır.

Genel Yönetmenler Konseyi olarak bu hizmetleri, sizlerden 
toplanan aidatlar ile gerçekleştirdik. Şöyle ki;

Geçen Dönemden Devir  : 110.014,47 TL

2010-2011 Aidat Gelirleri  : 241.670,24 TL

Bağiş, Faiz, Gad ve Lion Dergi Geliri : 94.625,52 TL 

Toplam Gelirler         : 446.310,23 TL

Toplam Giderler        : 279.365,70 TL

Gelir – Gider Farkı      : 166.944,53 TL

İş Avansı          : -2.500,00 TL

Devir Banka Mevcudu       164.444,53 Tl

Değerli Lion’lar,

Altı Genel Yönetmenle birlikte yaşadığımız dönemin idari 
ve mali kısa bir özetini dönemin hemen ardından sizlerle 
paylaşmak istedim. Bu bilgilerin daha genişini 5-6 Mayıs 
2012 tarihinde yapılacak Ulusal Konvansiyonda sizlere 
sunacağım.

Vefa, Dostluk ve Sevgiyle yaşanacak günler dileklerimle, 
saygılarımı sunuyorum. 
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Sevgili Lionlar ve Leo kardeşlerim, 

Evet, sevgili dostlar, “A Bacon of Hope” yani 
Umut Işığı sloganıyla başladığımız 2010-2011 
çalışma dönemimizde hızla akan zaman ile 
yarışarak bizlerden daha az şanslı insanlar için 
ürettiğimiz güzel proje hizmet ve çalışmalar geçti. 
Bu çalışmalarda emeği geçen tüm Lion dostlarıma 
ve Başkanlarıma gelecek dönemlerde de başarılar 
diliyorum. 

Dönem başında, zamanın çok uzun olduğunu 
zannetmemize rağmen zaman o kadar acımasız 
ki hızla akıp gitti ve dönem için planladığımız 
çalışmaların bir kısmını yapmaya fırsat bulamadan 
dönemin sonuna geldik. 

Evet dostlar, her ne kadar Lions dönemlerle ifade 
edilsede hizmetlerde devamlılık olduğu zaman 
bir anlam kazanır. Üretilen hizmet projeleri ve 
diğer  projelerde bir devamlılık söz konusu olursa 
kanımca Lions o zaman Lions bir değer olur ve 
dönemler boyu hatırlanacak hizmetler yapmış 
olur. 

Evet, belki bir çoğumuz hedeflediğimiz üye 
sayısını ve projeleri gerçekleştiremedik, ancak 
uzun yıllar hatırlanacak güzellikleri birlikte 
yarattık ve Lions’un geleceğine iyi bir miras 
bıraktık... 

Erdinç Gökhan,  
118T Yönetim Çevresi Genel Yönetmeni, 2010-11

Umut Işığı

Yaklaşık iki yıldır çok güzel birliktelik ve dayanışma örneği 
sergilediğimiz başta Konsey Başkanımız Sn. Ln. Erim Erinç 

Dinç ve Sevgili eşi Münire Dinç’e bizlere sabırla yaklaşarak 
hiç birimizi kırmadan ve üzmeden sergiledikleri büyüklük 
ve Liderlikleri için, Dönem Genel Yönetmen arkadaşlarıma 
ve özellikle sevgili eşleri kardeşlerime birliktelikleri ve 
içten davranışları için teşekkürlerimi sunuyorum. 

Sevgi ve saygı dolu bir dünya içerisinde birbirimize olan 
sevgimiz ve saygımız artarak devam etsin. 

Sevgiyle kalın.
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Veda Değil,  
Yeni Bir Başlangıç...

Değerli Lion’lar, Sevgili Leo’lar,

Her başlangıcın bir sonu olduğu gerçeği karşısında 
veda edebilmek zor iştir. Zor iştir güzel anıları 
uzaklara yolcu edebilmek. 

Bir dönem boyunca hep birlikte güldük, dostça 
kardeşçe hizmetler ürettik. Kimi zaman mutlu olduk, 
coştuk… Kimi zaman sıkıldık, üzüldük… Ve bugün; 
dolu dolu yaşadığımız, birlikte paylaştığımız bir 
dönemin sonuna geldik.

Bu bir veda yazısı değildir. Olamaz da zaten. Bu 
yeni bir başlangıcın güzel habercisidir. Bir yıldır 
sizlerle birlikte ürettiğimiz güzel hizmetlerin kaptan 
koltuğundaydım... Artık makamı Sevgili Hüsamettin 
Ocak Genel Yönetmenime keyifle, gururla devretme 
zamanıdır.

Benim Lions adına hayallerim hiç bitmedi, 
bitmeyecek. Hepimizin ortak noktası insanlığa 
hizmet etmek oldukça hayallerimiz tükenmeyecek. 
Yeniden daha büyük bir coşku ile merhaba demek, 
yeniden kucaklaşabilmek ve yarın yeniden birlikte 
hizmetler üretebilmek umuduyla hoşçakalın, 
sevdiklerinizle mutlu yaşayın. 

Sevgili Lions ve Leo Kulüp Başkanlarım; bir dönem 
boyunca “Hedef Birlikteliği” sağlamadaki katkılarınız 
ve Kulübünüzde sergilemiş olduğunuz “Liderlik” 

Çağatay Tiritoğlu,  
118U Yönetim Çevresi Genel Yönetmeni, 2010-2011 ile Anadolu Lions’unun geleceğine ışık tuttunuz. Uzun yıllar 

unutulmayacak aktiviteleri özveri dolu çalışmalarınızla 
gerçekleştirdiniz. Topluma hizmet etmek için yılmadan 
çalıştınız, önder oldunuz. Dostluğunuz, birlikteliğiniz ve 
toplum adına yaptığınız çalışmalar için sizlere minnettarım.

Belki yeni Lions Kulüpleri kuramadık ve arzu ettiğimiz 
üye artışını sağlayamadık. Ama Lions’un geleceği adına 
Geleceğimizin Liderlerini yetiştirecek programları başarıyla 
uygulamaya koyduk. Üç yeni Leo Kulübü kurarak hedefe 
odaklandık.

Sevgili Yönetmenler Kurulu Üyelerim; ülkemizin aydınlık 
geleceği ve Uluslararası Lions’un hedeflerini hayata 
geçirmek için birlikte yola çıktık. Beni hiçbir yerde yalnız 
bırakmadınız ve hep yanımda oldunuz. Dönem boyunca 
sergilediğiniz, özveri dolu, uyumlu ve katılımcı çalışmalarınız 
ve Kulüplerimize yapmış olduğunuz rehberlik ile sağladığınız 
katkı için teşekkürlerimi sunuyorum. 

Sayın Geçmiş Dönem Konsey Başkanlarım, Genel 
Yönetmenlerim, dönem boyunca her zaman yanımdaydınız. 
Işığınızla aydınlattığınız yolda huzurla, güvenle ilerledim. 
Kattıklarınız ve verdiğiniz destek için sizlere şükranlarımı 
sunuyorum.

Sevgili Lion’lar, Leo’lar, dostlar, bugüne kadar bana verdiğiniz 
gönül gücü ve desteğinize yürekten teşekkürlerimi sunarım.

Sevgili Eşim Alev, Canlarım Begüm ve Defne, sizlerden 
çaldığım zamanı her zamanı anlayış ve olgunlukla karşıladınız. 
Sizlerin desteği, sevgisi, katkısı olmasaydı bu günlere 
gelemezdim, iyi ki varsınız.

En derin Lions sevgi ve saygılarımla.
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 “Sen mutluluğun resmini yapabilir misin Abidin?” diye, sorar 
Nâzım,  
 “Saman Sarısı” şiirinin ortalarında bir yerde… 
Çoğumuz, bu çarpıcı cümleyi… 
Yerli yersiz kullanıp, sağda solda caka satmışızdır. 
Ama Abidin Dino’nun Nâzım’a ne cevap verdiğini, kimse yeterince 
kurcalamamıştır. 

Oysa bakın ne demiş büyük usta: “Mutluluğun resmini yapamam 
elbet. Fakat, resim çizebilmek ne büyük mutluluk!  
Çizmek… Bana ayrılan boyutu çizmek… 
İz bırakmak; bundan başka ne ki resim yapma dürtüsü?  
Bana ayrılan zamanı çizmek...”

30 Haziran, Özel bir Gün... 
Çünkü, “Bana ayrılan zamanın da sonuna geldik” dostlar !

Başlangıçta, imkânsız olduğunu bile bile, biz de en azından niyet 
ettik... “Mutluluğun resmi”ni yapmaya; zordu…

Zordu, çünkü… 
Bir kere, paletimizdeki renkler belliydi. Fırçaların sayısı da öyle, 
Tuvalin zaten eni boyu sınırlı; müşkül bir iş anlayacağınız…

O zaman, “daha zor olanı seçelim” dedik.  
Kâğıda yazmayalım, suya yazalım; 
Kâğıda değil, suya resmedelim… 
“Kalıcı olmaz…” diyenler oldu. Yalan de değil, İlk bakışta öyle 
görünüyordu… 

Biz… Yüce Mevlana’nın 
“Su nakış tutmaz diyen bura gelsin” diye seslenişinden, ilham ve 
cesaret aldık. 
Ve çok geçmeden farkına vardık ki,

Asıl… “Suya yazmak maharettir”. 
Suyun akışkanlığını, kayganlığını, saydamlığını bahane etmeden 
yazmak... 
Asıl… “Suya resmedilenler”; akıllarda ve gönüllerde iz bırakır.

Bu sebepledir ki, “Bana ayrılan zamanı çizerken...” 
Gönül gözümüzle gördüğümüzü, Yoğunlaştırılmış su üzerine, 
toprak ve toz boyalarla suya nakşetmeye çalıştık…

İçimizdeki fırtınaları, sevinçleri, aşkları, keder ve heyecanları, 
farkları ve benzerleri… suya yansıtmaya çalıştık…

“Su ve Lions…” diye düşündük hep! 
Büyük bir aşkla damlatılan her renkten, hep tebessüm yayılsın 
istedik etrafa…

“Su ve Lions…” diye düşündük, 
Kırmızısı gülbahar, laciverdi çivit, siyahı isten ibaretti… 
Suyu yağmur, fırçası gül dalıydı. 

Ve çok nazlıydı; duyarlıydı… Dokunsan, sanki küsüp yok olacak;

İlişmesen başka türlü. İhmal yoktu lûgatında, fakat ihtimal çoktu…

“Su ve Lions…” emek istiyordu! 
Tekne önünde diz çökmeden, sudan birşey çıkmıyordu…

Ve biraz diz çökenin, 
ortaya çıkan resmin cazibesinden kurtulma şansı yoktu.

“Su ve Lions…” deyince, 
İki defa aynı resmi yapmak da mümkün olmuyordu. 
Peki, Zaten asıl istediğimiz de bu değil miydi ?

Teknedeki her renk, 
Farklı bir düsünceyi temsil etmiyor muydu ? 
Ve bu renklerin yayılışı, dağılışı, karmaşası, 
Birbirine sarılışı…

Her türlü düsüncenin bir arada var olabileceğini, 
bir arada yaşayabileceğini, 
Hattâ ancak bir arada anlamlı kalabileceğini, göstermiyor muydu? 

Bunlardan, kimisi baskın, kimisi zayıftı, kimisi az, kimisi çoktu… 
Yan yana gelen iki renk, ya çarpışarak yıldızlanmaya  
ya da uyumlu bir sekil oluşturmaya meyilliydi. 
Kaostan bir düzen çıkıyordu.

Sonunda… 
“Bana ayrılan zamanı çizerken...” 
geleneğe uyarak, Altına da imza atmamaya karar verdik. 
Çünkü “Su ve Lions…” 
Ben değil, biz olmayı çağrıştırıyordu.

Ve bu akşam… 
Ardımızda bıraktığımız gayreti… 
Suya resmedileni kâğıda taşımak için, “BİZ” olarak buradayız.

BİZ, 
“Hizmette Lider “dir.  
Bazen “yaşama sevinci“, bazen “pozitif düşünce…” 
Bazen bir “merhaba” ama her zaman, 
“en öndeki gönüllü…”

Ve her zaman  
Bu resmin arkasında, 
Bu başarı öyküsünün ardında, 
Tahmin edilenden çok insan olmuştur…

Fikri değen, eli değen, gönlü değen herkese şükranlarımı 
sunuyorum.

Leo, Lion Sevgi ve Saygılarımla…

Nasuhi Öndersev,  
118-R Yönetim Çevresi Genel Yönetmeni, 2010-2011

Pozitif Düşünce
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Sevgili Dostlarım

Lions rozeti yakama takıldığında, dahil olduğum 
kurumda neler yapabileceğimi düşünmüştüm. 
Hizmet ve yardım kavramını ayırt edemediğim, 
günlerdeki bu düşüncem zamanla olgunlaştı.

Evet ben bir hizmet neferi olmuştum. Ancak 
neferlik bana yeterli gelmiyordu, katkımı nasıl 
arttırabilirim, nasıl daha faydalı olabilirim. Bu 
soruların cevabı yönetim kademelerinde görev 
almalıyım ile karşılık buldu.

Kulüp içerisindeki görevlerim, 1997-1998 
döneminde başkanlık yapmam ve daha sonraları 
yönetim çevresindeki görevlerim…

İnsanoğlunun vazgeçilmez egosu, lider olma 
arzusu, beni, dostlarımın teveccühü ile genel 
yönetmenlik makamına getirdi.

Makamın verdiği sorumluluk duygusu, bir 
insanın, gerek lionistik yaşantısında gerekse sivil 
hayatında yaşaması gereken bir süreç. 

Lionsun bir liderlik okulu olduğunu dinliyordum, 
anlatıyordum.

Ancak genel yönetmen olunca bir kere daha 
anladım ki, daha çok çalışmam gerekiyor.

Çok bilgiler aldım, çok dersler çıkarttım.

Birazcık katkı sağlamaya çalıştım. 

Gönüllere taht kurmaya çalıştım. 

Gerek kendi yönetim çevremde, gerekse ulusal 
bazda güzel dostluklar edindim.

Unutulmayacak anılarım oldu. Kah üzüldük, kah 
sevindik. 

Gökhan Berker, 
118 E Y.Ç. Genel Yönetmeni

Hayat devam etti ve dönemin sonuna geldik. 

Tüm dostlarıma, çok teşekkür ediyorum.

Ve Aşık Veysel’in dizeleri ile unutulmamak dileği ile veda 
ediyorum.

Ben giderim adım kalır,

Dostlar beni hatırlasın.

Düğün olur, bayram gelir,

Dostlar beni hatırlasın.

 ………… 

Açar solar türlü çiçek

Kimler gülmüş, kim gülecek

Murat yalan, ölüm gerçek,

Dostlar beni hatırlasın.

Lions sevgi ve saygılarımla.
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LCIF insani hizmetlerde dünya lideridir. Kurulduğu 
1968 yılından beri 708 milyon dolar yardımda 
bulunmuştur. Dünya Lion’ları LCIF’in milyonlarca 
insanın hayatını daha iyi bir hale getirmesini 
sağlamışlardır. Lion’lar LCIF’e çeşitli sebeplerden 
dolayı bağışta bulunurlar ama hepside 
hizmetlerinden ve yaptıkları bu cömertlikten gurur 
duyarlar. İşte burada hayatlarında LCIF’e bağış 
yapmanın önemini belirten birkaç Lion bulacaksınız. 
Onlara ve siz - bağışta bulunan Lion’lar hepinize 
teşekkür ediyoruz.

Ron & Betty Jean(BJ) Finlay: Vermek Almaktan 
İyidir  
Huron Shores Lions Kulübü, District A9, Ontorio, Kanada 
Ron ve Betty aileleri ve arkadaşlarıyla 50. evlilik 
yıldönümlerini kutlarken LCIF’e verdikleri söz o 
günün en önemli konusuydu. “Biz o gün, bize 
hediye verilmesi yerine LCIF’e bağış yapılmasını 
istedik. Yapılan bağış inanılmazdı, hak eden üç 
kişiyi Melvin Jones Dostu yaptık, dedi BJ Finlay.“ 
LCIF’e yolladığımız her doların ve cent’in doğru 
yerlere gitmesi, ve işe yaraması bizi herzaman 
cezbetmiştir.”

Milagros Fiorela Sanchez Mogollon: Genç Bir Lion Lider 
Chiclayo Los parques Leo Kulübü, District H-1, Chiclayo, Peru 
“İnanıyorumki eğer aklımıza koyarsak her birimiz bağış 
yapabiliriz. Bizden daha az şanslı olanlara yardım edebilmek 
bizlerin elinde olan bir şey” diyor Milagros Fiorela Sanchez 
Mogollon. Dişçilik Fakültesinde okuyan Mogollon çalıştığı 
yerden aldığı bahşişlerden 1000 dolarını biriktirerek LCIF’e 
bağışladı ve Melvin Jones dostu oldu (MJF). O, Lion ve 
Leo’ların hangi yaşta olurlarsa olsunlar, dünyanın neresinde 
yaşarlarsa yaşasınlar, LCIF’in çalışmalarına yardımcı 
olunabileceğini ispat etti. “Ben bütün Lion’ların LCIF’e 
katılmalarını istiyorum. Eğer ben bağış için yeterli parayı 
toplayabildiysem, herkes yapabilir.”

Isamu Arino: Görmeye Başladıktan Sonra Borcunu Ödeme 
Miki Chou Lions Kulübü, District 335-D, Japonya 
15 yıl kadar önce Isamu Arino evinde istirahat ederken 
gözleri bulanık görmeye başladı. Diyabetten dolayı beyin 
kanaması teşhisi kondu. Bir yıl kör kaldı ve iki ameliyat 
sonrası tekrar görmeye başladı. Bunun kıymetini bilerek, 
Arino minnettarlığını göstermek ve başkalarına yardım etmek 
istediği için Lion oldu. 

Arino birçok Lions aktivitesine katıldı ve LCIF’in Hindistan’daki 
deprem sonrası iyiyleştirme projesini gördükten sonra en üst 
seviye olan 100.000 dolarlık Progressive Melvin Dostu (PMCF) 
oluncaya kadar her ay LCIF’e 1000 dolar ödemeye karar verdi.

Bunu nasıl gerçekleştirecek? “Her ay maaşımı çok dikkatli 
harcıyorum. Fakir bir ailede büyüdüğüm için orta okula 
gidemedim. Bir zamanlar fakir olan bir çocuğun şimdi 
LCIF yoluyla muhtaç insanlara yardım edebilmesine çok 
mutluyum.”

Isamu Arino Japon Lion’larının Asya’da desteklediği birçok projeye katılmanın 
yanısıra kendisi de 1000 USD bağış yaptı. 

LCIF Vakfının 41 Etkisi...

Cömert Lion’lar LCIF’i 
Dünya Lideri Yapar
Çeviren: Banu Tüzgiray, PDG

“Her ay maaşımı çok dikkatli 
harcıyorum. Fakir bir ailede büyüdüğüm 
için orta okula gidemedim. Bir zamanlar 
fakir olan bir çocuğun şimdi LCIF yoluyla 
muhtaç insanlara yardım edebilmesine 
çok mutluyum.”
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Carlos Justiniano: Lion’lar bir Ailedir 
Mayaguez Lions Kulübü, District 51-O, Puerto Rico 
Birçok yılını sade bir Lion olarak geçiren Carlos 
Justiniano Genel Yönetmen ve Uluslararası 
Direktör’lük yaparken LCIF’in çalışmalarını 
öğrendi. “Kenya’yı ziyaret ederken insanların 
Lions hastanelerine tedavi olmak için 20-30 
mil yürüdüklerini kendi gözlerimle gördüm. 
Tebessümlerindeki minnettarlık beni LCIF’in önemine 
inandırdı.”

Bundan etkilenerek LCIF’e daha fazla destek olma 
arzusuyla Justiniano Progressive Melvin Jones Dostu 
oldu (PMJF). Lion’lar 1000 dolar vererek MJ Dostu 
olduktan sonra verecekleri her ekstra 1000 dolarla 
üst limiti 100.000 dolar olan PMJ Dostu olabilirler.

Şimdi üç nesil Melvin Jones Dostu ailesine diğer 
Lion’ların da katılmasını arzu eden Justiniano MJF 
olmayı hedefleyen diğer Lion’lara 200'er dolar 
yardımda bulunuor. ”MJF oldukları zaman Lionların, 
Lions ailesinin tam üyesi olduğuna inanıyorum” 
diyor.

Gabriele Sabatosanti Scarpelli: Eğlenceyle Birlikte 
Hizmet 
Genova Porto Antico Lions Kulübü, District  
108-1A2, İtalya 
Sight First II (CFSII) Kampanyasının 200 milyon 
dolara ulaşma hedefi bütün Lion’ların gelir getirici 
aktivitelerini şimdiye kadar görülmemiş büyük 
bir hevesle bu konu için yapmalarını sağladı. 
Scarpelli’nin kulübü de bu yarışa katıldı. Kulüp 
yardım ederken eğlenmenin de bir yolunu buldu. 

Kulüp üyeleri birlikte çalışarak bir Akdeniz Gemi turu, iki 
yelken yarışı ve piyango organize ederek 42.000 dolar 
toplayıp bütün üyelerini Melvin Jones dostu yaptılar (MJF). 

Scarpelli ve arkadaşları bu zorlu çalışma sonucu topladıkları 
paranın birçok insana yardımcı olacağını, ortalama sadece 
6 doların göz sağlığı için yeterli olacağını biliyorlar. Kulübü 
ilerde de LCIF’i desteklemeyi planlıyor. “Geniş ölçekli 
hizmetlerin ve kişilerin tek başlarına varamayacakları 
hedeflere ancak LCIF sayesinde ulaşabiliriz” diyor Scarpelli.

Joe Gragg: Alçak Gönüllü Adam Sonsuza Kadar Övülmeye 
Değer 
Bazen cömertlik bir Lion’u sonsuza kadar yaşatır. Palestine 
Lions Kulübü üyesi Joe Gragg 2010’da aramızdan ayrıldı. 
Kendini muhtaçlara yardıma adamış olan Joe mülkünü LCIF’e 
bağışlayarak gelecekte de onlara yardım edecek. 

Elektrik mühendisi olan Gragg örnek bir Lion ve vatandaştı. 3 
milyon değerindeki mülkünü hiçbir ödül istemeden sessizce 
LCIF’e bağışladı. O, zorlukla kazandığı paranın her kuruşunun 
muhtaş insanlar için harcandığını biliyordu. Milyonlarca insan 
Gragg’e görebildikleri, sağlıklarına kavuştukları, yatacak bir 
yer buldukları ve daha bir çok şey için teşekkür edecekler. 
LCIF Gragg’e şahsen teşekkür edemeyecek ama ihtiyaç 
sahibi insanlara her bir dolar yolladığında onu şükranla 
anacak. 

Lion’lar yanıbaşımızda veya dünyanın her hangi bir yerindeki 
bizden daha az şanslı insanlara yardım etmek için bir 
aradalar. Lion’ların LCIF’e yaptığı bağışlar ihtiyaç duyulan her 
yere gidecek. Bağış yapmanın çeşitli yolları var, lütfen daha 
çok bilgi almak için LCIF’in web sitesini ziyaret edin.  
www.lcif.org 

Carlos Justiniano oradaki insanlara yardım etmek için birçok kez Haiti’ye gitti.

“Kenya’yı ziyaret ederken 
insanların Lions hastanelerine 
tedavi olmak için 20-30 mil 
yürüdüklerini kendi gözlerimle 
gördüm. Tebessümlerindeki 
minnettarlık beni LCIF’in 
önemine inandırdı.”
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Hayırsever Aruna Oswal’a  
On Soru 
 
LCIF’in 40 yıllık tarihinde en büyük kişisel bağış 
Aruna ve ailesinin 500.000 kişinin göz nurunu 
koruması için yapıldı. Nisan 2008’de Aruna Sight First 
II kampanyasının devamı ve büyümesi için 3 milyon 
dolar bağış yaptı. Bu yıl da söz verdiği gibi 1 milyon 
dolardan fazla bağış yaptı. İlave olarak Haiti ve diğer 
ülkelerdeki felaketler için de en büyük kişisel yardımı 
yaptı. Geçmiş Dönem Genel Yönetmeni Oswall Juhu 
Lions Kulübü, Mumba, Hindistan üyesidir.

LCIF neden çok önemli? 
21 yıldır Lion’um ve dünyadaki tsunami felaketine 
yapılan yardımları, Pakistan ve diğer tüm Lions 
hizmetlerini gözlemledim.Vakfın bu muhteşem 
hizmetlerini görünce ikna oldum. LCIF’e baktığım 
zaman Lion’ların birliğini görüyorum ve yaptığı 
hizmetlerden çok etkileniyorum.

Neden LCIF’i destekliyorsunuz? 
LCIF Sight First Koordinatörü olarak görev yaptığım 
zaman LCIF’e bağışta bulındum. Lions liderleri ve 
iş adamlarıyla çalışma fırsatını yakaladım. Onlara 
buraya bağış yapmanın ne kadar önemli olduğunu 
anlatınca hemen bu yüce göreve destek verdiler. 
Onları LCIF’in sadece insani yardım yaptığını, 
hükümetle hiçbir alakası olmadığına ikna ettim. Lion 
liderlerle 4.6 milyon dolar toplamayı başardım.

Bağışlarınız Diğer Kişileri nasıl Bağış Yapmak için 
etkiledi? 
3 Milyon dolar ailemden geldi ve tüm Hindistan’da 
etkili oldu. Şu anda LCIF Koordinatörü olmaktan çok 
mutluyum, bu şekilde zamanımı bu konuya daha çok 
ayırabiliyor ve farkındalık yaratabiliyorum.

Hayırseverlik Ailenizi Nasıl Etkiledi? 
Kızım ve kocam kendilerine göre bir şekilde 
etkilendiler. Onlar varoşlardaki bazı fakir köyleri ele 
aldılar, onlara sağlık, eğitim, yiyecek konularında 
yardımcı oluyorlar, daha iyi şartlarda yaşamaları için 
günlük ihtiyaçlarını karşılamaya çalışıyorlar. Lion’lar 
da aynı hizmetleri yapıyorlar. 

LCIF-aruna : Aruna Oswal Uluslararası Konvansiyonda bağış yapmak isteyenleri 
LCIF standına yönlendirirken. 

Kızım da ben de toplumun diğer kesimlerinde daha başka 
hizmetler de yapıyoruz, sığınma evleri, hastaneler gibi. Bu 
gibi hizmetleri zaten çok uzun yıllardır yapıyoruz. Ailemin bir 
çok ferdi Lion.

Başka Hangi Hizmetleri Desteklediniz? 
Bir çok doğal afet bölgelerine elimizden gelen yardımı yaptk, 
örneğin Haiti ve Pakistan. Orisa tayfunundan sonra ailem bir 
yıl boyunca oradakilere yardıma devam etti. Oradaki insanlara 
yiyecek, giyecek temin ettik. Birçok öksüzü evlat edindik ve 
okullar yaptırdık.

En Çok Hangi Projeler İlginizi Çekiyor? 
Kadın hakları, dullara yardım, Sight First ve çocuklara yardım. 
Lion’lardan başka diğer kuruluşlarla da çalışıyorum. 

LCIF’in Başka Ne Çeşit Projeler Geliştimesini İsterdiniz? 
Ben daha çok açlıkla ilgili projelere ilgi duyuyorum. İlerde LCIF 
ne çeşit proje geliştirirse geliştirsin, inceledikten sonra ilgi 
duyacağıma eminim.

Lion’lar Neden LCIF’i Desteklemeli? 
İlgi ve katılım en önemli şey ve şirketlerle ortaklığımızı 
mutlaka devam ettirmeliyiz. Ben vakfın daha çok şirketle 
ortaklık yapmasını arzu ederdim. 

Siz Olsaydınız Şirketleri LCIF’le Ortak Olmaları İçin Nasıl İkna 
Edersiniz? 
Birbirine network ile bağlı 200 ülkede Lion var. Bizler 
kendimizi hizmet etmeye adamışız, bir çok da hizmetler 
yapıyoruz. Onlarda şirket olarak sermayelerini bu işler için 
adilane kullanabilirler. 

Neden Lion Olmaktan Gurur Duyuyorsunuz? 
Hizmet etmeye olan tutkum beni Lion yaptı ve bu devam 
etmeli. Bununla hepimiz gurur duymalıyız. 
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Uluslararası Lions Çoğul Yönetim Çevresi, 118 
Konfederasyonu tarafından düzenlenen “Lions 
Opera Ödülleri” 23 Mayıs 2011 Pazartesi akşamı, 
Büyük Kulüpte (Cercle d’ Orient) düzenlenen 
görkemli bir tören ve balo ile 11 dalda sahiplerini 
buldu.

Proje Mimarı ve Jüri Başkanı Bariton Ln. Sedat 
Öztoprak ile Proje Koordinatörü Sayın Nesibe 
Müsevitoğlu’nun sunduğu programda, açılış 
konuşmasını Lions Konfederasyon Başkanı Sayın 
Erim Erinç Dinç yaptı.

Erim Erinç Dinç konuşmasında “Opera Ödülleri 
Geçtiğimiz yıl 118 Y Yönetim Çevremizce başlatılmış, 
bu yıl ise konseyimizce sahiplenilmiştir. Opera 
sanatının gelişimine ve toplumun opera sanatına 
olan ilgisinin geliştirilmesine katkı sağlamak, kaliteli, 
kimlikli sanatsal yapıtlara ve gerçek sanatçılara hak 
ettikleri değeri hatırlatmak, teşvik etmek amacı ile 
“Lions Opera Ödülleri”ni düzenlemiş bulunuyoruz. Bu 
yıl sahne sanatlarının opera dalında, opera eserinin 
sahnelenebilesi için olmazsa olmazlarından olan 
11 kategoride ödül verilmesi planlanmıştır. Gelecek 
yıllarda da bir Oskar anlayışı içinde bu ödüller 
verilmeye devam edecektir.” dedi.

Kazananlara ödülleri, İstanbul ve İstanbul dışından 
ödül törenine katılmak için gelen, MD 118 
Konfederasyonuna bağlı yönetim çevrelerinin genel 
yönetmenleri; Sayın Erdinç Gökhan (118-T), Sayın 
Çağatay Tiritoğlu (118-U) Sayın Nasuhi Öndersev 
(118-R), Sayın Can Canver (118-K), Sayın Gökhan 
Berker (118-E), Sayın Rıdvan Eyüboğlu (118-Y) ve 
118-Y Geçen Dönem Genel Yönetmeni Sayın Ender 
Canıtez, Geçen Dönem Uluslararası Direktörü Prof.Dr. 
Sayın Hayri Ülgen, Geçmiş Dönem Konsey Başkanı 
Sayın Dr. Metin Taşkent ile Konfederasyon Başkanı 
Sayın Erim Erinç Dinç tarafından verildi.

Ödül törenine katılan seçkin misafirler şıklıkları ile 
renkli görüntüler oluşturdular.

Opera Ödülleri seçici jüri üyeleri; Kemal Küçük, Hayati 
Asılyazıcı, Vefa Çiftçioğlu, Serhan Bali’nin de katıldığı yemekli 
gecede, geceyi renklendiren mini konser ise dakikalarca 
seyirciden alkış aldı. 

Bu yıl ülkemizi Viyana’da Uluslararası Belvedere Şan 
Yarışmasında temsil eden Opera Solistleri Soprano Gülbin 
Kunduz, Tenor Onur Ertür’ün konuk olduğu gecede yine 
gelecek vadeden, bu yıl yarışmaya katılıp, sadece Belvedere 
İstanbul Jürisinin, İstanbul konserleri için seçtiği genç 
yeteneklerden Soprano Tuğçem Kar’da mini bir konser verdi. 

Tenor Bülent Külekçi gecede sunduğu performansla 
seyirciden büyük alkış aldı. Gecenin Piyanistliğini İstanbul 
Üniversitesi Opera Ana Sanat Dalından Piyanist Nurser Ugan 
yaptı.

Nesibe Müsevitoğlu 
Lions Opera Ödülleri Proje Koordinatörü

Lions Opera Ödülleri 
Sahiplerini Buldu
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2010-2011 yılın en iyileri şu şekilde sıralanıyor:

• En İyi Bayan Opera Solisti: Soprano Perihan Nayır

• En İyi Erkek Opera Solisti: Tenor Bülent Külekçi

• En İyi Opera Orkestra Şefi: Orkestra Şefi Winfried 
Müller

• En İyi Opera Rejisörü: Rejisör Mehmet Ergüven

• En İyi Opera Dekoratörü: Dekoratör Tayfun Çebi

• En İyi Opera Kostüm Tasarımcısı: Gülay Korkut

• En İyi Opera Koro Şefi: Koro Şefi Caner Ruhselman

• En İyi Opera Koreograf: Koreograf Deniz Çığ

• En İyi Opera (Yabancı) Prodüksiyonu: Ariadne 
Auf Naxos Operasın’dan dolayı Sanat Yönetmeni 
dalında, İzmir Operası Müdürü Soprano Aytül 
Büyüksaraç

• En İyi Opera (Yerli) Prodüksiyonu: ”4.Murat” ve 
“Yusuf İle Züleyha” Operalarından dolayı, Türk 
Opera Bestecisi dalında Devlet Sanatçısı, yakın 
tarihte kaybettiğimiz Dr. Okan Demiriş 

Türkiyeyi Yurt Dışında Ülkemizi En İyi Tanıtan Türk 
Opera Sanatcısı ödülü: Tenor Bülent Bezdüz’e verildi. 
Yurt dışında olduğu için ödülünü eşi aldı. 

Türkiye’nin sahne sanatlarının opera dalında, opera 
sanatçılarını teşvik etmek ve onurlandırmak amacı 
ile düzenlenen ve Lions camiasının en üst düzeyde 
sahiplendiği bu özel ödüller, tüm opera camiasına 
büyük moral oldu. Duygulu anların yaşandığı 2. Lions 
Opera Ödülleri gecesi coşkulu alkışlar ve büyük 
beğeni ile son buldu. 
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Saadet Yeni 
118-R Yönetim Çevresi 12. Bölge Başkanı

118-R Bez Torba 
Tasarım Yarışması

118-R Yönetim Çevresi 2010-2011 Dönemi’nde 
Lions Uluslararası Başkanımız Sid Scruggs’ın çevre 
koruma çalışmalarından ilham alarak, Lions ve Leo 
Kulüpleri arasında “Bez Torba Tasarım ve Süsleme 
Yarışması” düzenledi.  
 
Yönetim Çevresi kulüpleri arasında büyük ilgi 
gören yarışmada Lions ve Leo Kulüpleri kendilerine 
ana hatları dikili olarak gönderilen bez torbalar 
üzerinde yeniden kullanım ve tasarımda kullanılan 
malzemelerin doğa dostu olmasını dikkate alarak, 
çok farklı tasarımlar yaparak yarışmaya katıldılar. 

Yarışmanın ana hedefi, Lions ve Leo Kulübü üyelerini 
bez torba kullanımı konusunda teşvik etmenin 
yanısıra birlik ve beraberliğin artırılmasıydı. 

Yarışmanın ödül töreni 23 Mayıs 2011 tarihinde 
İzmir Ticaret Odası’nda yapılmış olup, birincilik alan 
kulüpler adına 30’ar, ikincilik alan kulüpler adına 
20’şeri üçüncülük alan kulüpler adına 10’ar ve diğer 
ödül alan kulüpler adına 5’er fidan dikimi yapılmıştır. 
Derece alan kulüplerimiz aşağıdaki gibidir:

Lions Kulüpleri Yarışma Sonuçları: 

1.lik Ödülü: Buca Lions Kulübü 

2.lik Ödülü: Çeşme Yarımada Lions Kulübü 

3.lük Ödülü: Urla Lions Kulübü 

Genel Yönetmen Özel Ödülü: Altınoluk Lions Kulübü 

Mansiyon Ödülleri: Agora Lions Kulübü ve Mavişehir 

Lions Kulübü

Leo Kulüpleri Yarışma Sonuçları: 

1.lik Ödülü: Konak Leo Kulübü 

2.lik Ödülü: Agora Leo Kulübü 

3.lük Ödülü: Yamanlar Leo Kulübü, 

Emek Ödülü: Mimar Sinan Leo Kulübü

Bez torba 
yarışmamızda 
jüri üyeleri olarak 
Öğretim Görevlisi 
Sn. Ln. Ayşe 
Çetin, Geleneksel 
Sanatlar Bölüm 
Başkanı Prof. Nuray 
Yılmaz ve Doç. Oya 
Sipahioğlu görev 
yapmışlardır.

Yarışmanın 
organizasyon ve 
değerlendirme 
aşamalarında Çevre 
Komite Başkanı  
Sn. Ln. Gülbeniz 
Yamaner ve 
yarışmada kullanılan çevre dostu torbaları hazırlayan Fethiye 
Lions Kulübü Çevre Komitesi üyesi Sn. Ln. Şadan Yöndem 
önemli katkı sağlamışlardır. 



Mayıs - Haziran 2011 15

Leo Begüm Muganlı 
118-R LYÇ Basın ve Halkla İlişkiler Görevlisi

118-R Leo’ları Hız 
Kesmiyor…

Leo’lar, ‘Matruşka’ Tiyatro Oyununu İzmir’li 
Sanatseverlerle Buluşturdu 
Fox TV’nin sevilen dizisi ‘Deniz Yıldızı’nın başrol 
oyuncularından ve dizide ‘Melih’ karakterini 
canlandıran Cantuğ Turay ve ‘Banu’ karakterine 

hayat veren Begüm 
Topçu’nun rol aldıkları, 
Tuncer Cücenoğlu’nun 
yazdığı interaktif 
tiyatro oyunu 
‘Matruşka’, 
15 Nisan Cuma akşamı 
118-R Leo  
Yönetim Çevresi 
Kulüpleri ev 
sahipliğinde İzmirlilerin 
huzurunda ilk kez 
sahnelendi. 
İzmir Ekonomi 
Üniversitesi’nde 
sahnelenen oyuna 
İzmir’in dört bir 
yanından izlemeye 
gelen sanatseverler 

kadar Deniz Yıldızı dizisinin takipçileri de yoğun 
ilgi gösterdi. 550 kişilik salonu tamamen dolduran 
tiyatro severler, oyun çıkışı genç tiyatrocularla 
sohbet etme ve fotoğraf çektirme fırsatı da 
buldu. 118-R Leo Yönetim Çevresi Kulüpleri’nin ev 
sahipliğinde gerçekleşen bu organizasyondan elde 
edilen gelirin, her Leo aktivitesinde olduğu gibi 
yine önemli bir sosyal sorumluluk projesine fon 

oluşturmakta kullanılacağını belirten Leo Yönetim Çevresi 
Başkanı Berkan Yeniçeri, Leo Kulüp başkanlarıyla birlikte, 
oyun sonunda izleyen konuklara ve sahneleyen oyunculara 
teşekkürlerini sundu.

Eğitim Malzemeleri 
Yerine Ulaştı… 
118-R Leo’ları 
5 Aralık Dünya 
Leo Gününde 
gerçekleştirdikleri 
‘Leo Market’ isimli 
aktivitede, alışveriş 
merkezinin önüne 
kurduğumuz 
standlarla alışverişe 
gelen kişilerden 
Eşrefpaşa’daki 
Zafer İlköğretim 
Okulu öğrencilerine 
ulaştırmak amacıyla 
çeşitli kırtasiye 
malzemeleri yardımı 
toplamıştı. Toplanan kırtasiye malzemeleri sömestr tatili 
dönüşü, eğitim öğretim yılının ikinci yarısının başladığı 
hafta, ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırıldı. Okul çantası, 
defter, kalem kutusu, kalem, silgi, kalemtraş, uç, resim 
defteri, kuru boya, sulu boya, pastel boya gibi çeşitli 
kırtasiye malzemelerini içeren paketimizin içinde ayrıca 
“Cumhuriyet’in İlkeleri” kitabıyla birlikte rahmetli Lion Sayın 
Prof. Dr. Nezihe Sönmez’in “Atatürk Diyor ki” isimli kitabı da 
yer alıyordu. 

Bostanlı Leo Hızlı Başladı… 
Bostanlı Leo Kulübü; kuruluş aşamasında, Leo ve Lions’ u 
halkımıza daha iyi tanıtmak ve önyargıları kırmak amacıyla 
çalışmalarda yapıyor. Bunun için, 118- R Leo Yönetim Çevresi 
Geçen Dönem Başkanı Sn. Leo Osman Hisarcıklıoğlu ve Leo 
Yönetim Çevresi Başkan Yardımcısı Sn. Leo Yiğit Dikbaş ile 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. Bu doğrultuda 12- 13 Şubat 
ve 19- 20 Mart tarihlerinde İzmir Ege Park Mavişehir AVM’ 
de tanıtım standları açıldı. Başta sponsor Bostanlı Lions 
Kulübü üyeleri olmak üzere 118- R Leo Yönetim Çevresindeki 
kulüpler ve Lion’lar da genç Leo’ları bu anlamlı etkinlikte 
yalnız bırakmadılar ve 118- R’ nin birlik ve beraberliğini 
hissetmelerini sağladılar. 
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Kars’a Köprü
F. Tülin Tekinbaykal 
Altıntepe Lions Kulübü Başkanı 2010-2011 

Altıntepe Lions Kulübünün, Kars İli’nin Hamzagerek Köyüne 
gerçekleştirdiği Ana Aktivite sonrasında Köyün Muhtarı  
Sn. Umut Birdal, Kulübün Nisan 2011 Genel Toplantısına 
katıldı. Kulübümüz, Lions’u Doğu Bölgemizde tanıttığı için 
gurur duymaktadır.

Reşatbey’den Tiyatro Etkinliği
Siber Yörük 
2010-11 Dönemi Kulüp Başkanı

Reşatbey Lions Kulübünün bir yıldır sürdürdüğü ‘Sevgiye 
Uzanan’ Projesi kapsamındaki tiyatro şenliği sonuçlanmıştır. 
Adana Valisinin eşi Birsen Atış ve bir çok protokolün katıldığı 
etkinliğimiz bir hafta sürmüştür. Etkinlikler kapsamında 7 
okuldan 210 öğrenci farklı tiyatro oyunları sahnelemiştir.

Yeni Yıl Partisi 
Tülin Arbaş 
Istanbul Çamlık Sahil Lions Kulübü

Çamlık Sahil, Heybeliada ve Yeniyol Lions Kulüpleri, Umut 
Çocukları Vakfı İlköğretim okulunda okuyan ve orada 
yaşayan, yaşları 7–16 arasında olan 44 çocuğa Yeni Yıl Partisi 
düzenlemiştir.

Çamlık Sahil kulübü üyelerinin hazırlamış oldukları tatlı 
tuzlu kurabiyeler, börekler meyve suları ve yeni yıl pastası, 
Heybeliada Kulübü nün hazırladığı meyve tabakları ile Yeni 
Yıl Kutlaması neşe içinde yapılmıştır. Yeniyol Lions kulübünün 
üyelerinin ördükleri atkı ve bereler, ayrıca Çamlık Sahil 
kulübünün her çocuğa hazırlamış olduğu kırtasiye paketleri 
ve kol saatleri onları mutlu etmiştir.

Bu güzel günün sonunda daha sonraki buluşma için 
çocuklarımıza söz vererek okuldan ayrıldık.

Doğa’ya Saygı
Ayşe Ergüven 
118-E Çevre Komite Başkanı

Çevremize ve doğaya yapmış olduğumuz tahribatı bir ölçüde 
telafi etmek için 3 Nisan 2011 Pazar günü, Çatalca’da 
Ağaç Dikme Kampanyamızı 70 kişilik büyük bir katılımla 
gerçekleştirdik. Ağaç fidelerini, traktörle ormana çıkarak 
dikmiş bulunmaktayız. Hava şartlarının çok uygun 
olmamasına rağmen, bu çok güzel ve anlamlı aktiviteye imza 
atabilmemiş olmanın gururunu taşıyoruz.
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Yılın Annesi
Seray Levent Özgüven 
2010-2011 Dönemi Kulüp Başkanı

Rezan İris, 1926 İzmir doğumlu, lise mezunu, ev hanımı. 
1 Ocak 1944 günü İsmail İris ile evlendi. Kızı henüz 1,5 
yaşındayken eşini kaybetti. Aydın, Atatürkçü, insanlığa 
hizmet etmek İçin her zaman mücadele eden bir Türk Kadını. 
Sıkıntılarla kızını tek başına büyütmüş ve okutup İngilizce 
öğretmeni yapmayı başarmış. Ama hiç yılmamış. 

Rezan annemiz 01.01.2006 tarihinde kulübümüze 
katıldı. 2009 yılına kadar aktif üyemizken son iki yıldır 
sağlık nedenleri yüzünden, destek üye olarak devam 
etmektedir. Rezan Hanım, halen kulübünü maddi ve manevi 
desteklemeye devam ediyor. Bunu yaşamının son gününe 
kadar yapmaya da azimli ve kararlı. 

Bu yıl Taşköprü Lions Kulübü, bir vefa örneği göstererek 
Rezan İris’e “Yılın Annesi” plaketini vermeye karar verdi. Çok 
anlamı, duygu yüklü bir tören ve toplantı oldu. Rezan anne ile 
birlikte bütün üyelerin de anneler günü kutlandı. 

Yeni Fındıklı Lions Kulübünden
Yeni Fındıklı Lions Kulübünün, dönem ana projesi olan Lions 
Quest Yaşam Becerileri Eğitimi, 2-3 Nisan 2011 tarihlerinde 
118 T ve E Lions Yönetim Çevreleri işbirliği ile 118 E Lions 
Yönetim Merkezi’nde düzenlendi. 3 Nisan tarihinde Şehit 
Öğretmen Ahmet Onay İlköğretim Okulu öğretmenlerine 
sertifikaları Genel Yönetmenimiz Sayın Erdinç Gökhan 
tarafından verildi. Sertifika alanlar arasında Yeni Fındıklı Lions 
Kulübü üyelerinden Tülay Öktem ve Berna Yoğurtçugil de vardı.

Fethiye Lions Kulübü  
Hatıra Ormanı 
Zeynep Kocasinan 
Fethiye Lions Kulübü 2010-2011 Dönemi Başkanı

Fethiye Lions Kulübü’müzün Hatıra Ormanı’nın dikimine 4 
Mart 2011 tarihinde başlandı. 2011 yılı Birleşmiş Milletler 
tarafından “International Year of Forests” (Uluslararası 
Ormanlar Yılı) ilan edildi. Türkiye’de “2011 Uluslararası Orman 
Yılı” olarak anılan bu yıl nedeni ile Fethiye Lions Kulübü olarak 
bir hatıra ormanı oluşturmaya karar verdik.

Fethiye Orman İşletme Müdürlüğü ile yaptığımız temaslar ve 
ortak çalışma sonucu sonucu 4 Mart 2011 tarihinde dikime 
başlandı. 17 Nisan 2011 tarihinde Hatıra Ormanımızın açılışı 
118-R Yönetim Çevresi Genel Yönetmenimiz Sayın Nasuhi 
Öndersev’in ve Kabinemiz üyelerinin katılımı ile yapıldı. Aynı 
gün 2007 yılında açılışı yapılan Fethiye Leo Hatıra Ormanı’da 
ziyaret edildi. Yeşil bir Türkiye için, haydi Lionlar ağaç 
dikmeye devam edelim.
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Anadolu Yakası  
Lions Koruluğu Açıldı
Tülin Arbaş 
118-Y Çevre Bilinci Komitesi Başkanı

Uluslararası Lions, 118-Y Yönetim Çevresi Federasyonuna, 
2009-2010 Çalışma Döneminde, İstanbul Ataşehir Belediyesi 
ile yapılan protokolla ağaçlandırılmak üzere tahsis edilmiş 
olan 5000 m2'lik alanın geçen çalışma döneminde, bir 
bölümü aralarında Ginko ağacı da olan 36 ağaç dikilerek 
ağaçlandırılmış idi.

2010-2011 Hizmet Döneminde çalışmalarımıza başlarken, 
broşür hazırlayarak ve mail yolu ile çevremize ve Lionlara 
koruluğumuza katkıda bulunmaları için duyuru yaptık. Bu 
çağrımıza destek veren Kulüplerimiz ve Sponsorlarımızın 
katkıları ile 200 ağaç alınarak 174 ağacı Koruluğumuza 26 
ağacı Lions Engelliler İş okulunun bahçesine dikilmiştir. 

Ataşehir Belediyesi ağaçların dikimi, koruma panelleri 
ve zemin düzenlemesini yaparak rulo çim serilmesini 
üstlenmiştir. Çevre çitleri sponsor firmamız tarafından 
yapılarak Koruluğumuz 210 ağaçla tamamlanmıştır.  

Lions Koruluğu, 4 Nisan 2011 günü Ülkemizi ziyaret eden 
Uluslararası Başkan Sn. Ln. Sid Scruggs, Konsey Başkanı, 
Geçmiş Uluslararası Direktörler, Türkiye’deki 6 Yönetim Çevresi 
Genel Yönetmenleri, Geçmiş Dönem Genel Yönetmenleri, 
Lionlar ve Konuklarımızın katlımı ile hizmete açılmıştır.

Ülkemize armağan ettiğimiz bu anlamlı hizmet için mutluluk 
ve Lions adına gurur duyuyoruz.

Gülhane Lions İşbaşında…
Emel Gürcaner 
2010-11 Dönemi Kulüp Başkanı

Kulübümüz 2010-11 döneminde çok önemli aktivitelere imza 
atmıştır. Bunlardan bazılarını bu satırlarda sizlerle paylaşmak 
istiyoruz.  
 
Barış Posteri Yarışmasına Deniz-İş İlköğretim Okulu’ndan 
Aysel Özdemir ile katılındı. Engelliler kategorisinde 
öğrencimiz 1. oldu. 26 Eylül 2010 günü Bursa’ da ahşap 
dokuma tezgahı yaptırdık ve hizmete soktuk. 10 Ekim 2010 
Dünya Lions Hizmet Günü’ne 3 tepsi baklavayla katıldık. 
 
24 Kasım 2010 günü Koşuyolu Necati Bey Öğretmenler 
Huzurevini ziyaret ettik ve yaşlılarımızla birlikte olduk. 
Emel Gürcaner, her pazartesi günü 118-E Lions Merkezi’ nde 
etek ve elbise kalıp ve uygulamalı kursu vermiştir. 
11 Mayıs 2011 günü Silivri Esen İbak Engelliler Okulu 
öğrencilerine basketbol ve atletizm müsabakaları için 80 adet 
eşofman ve tişörtler yaptırılmıştır. Ayrıca okula örgü tezgahı 
temin edilmiştir.

Bebek Lions Bahar Şenliğinde...
Bebek Lions Kulübü, Marmara Üniversitesi 20-22 Mayıs 
Bahar Şenliğinde Türk Kızılay'ı ile müşterek kan bağışı 
kampanyapı yapıldı. Kampanya yoğun ilgi gördü.
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Çeşme Uçurtma Şenliği
Yakup Özdanon 
2010-11 Dönem Başkanı

Ege’nin incisi Çeşme rüzgarı ile ünlüdür. Rüzgar enerji 
santralleri ile her sene yapılan sörf ve yelken yarışlarına ek 
olarak bu sene bir ilk olarak uçurtma şenliği eklendi. Çeşme 
belediyesi ve Çeşme Yarımada Lions Kulubü birlikteliği ile 
uçurtma şenliği düzenlendi. 

Büyük ilgi gören şenlikte 1000’e yakın Çeşmeli, genç, çoluk 
çocuk güzel ve heyecanlı bir gün geçirdi. Şenlik alanının 
tanzimi Çeşme belediyesinin büyük katkıları ile yapıldı. 
Yarışmaların sonucunda derece alanlara hediyeleri Çeşme 
belediye Başkanı Sayın Faik Tütüncüoğlu tarafından verildi. 
Şenliğin organizasyonu Çeşme Yarımada Lions Kulübü 
tarafından yapıldı. Yeme içme konusunda Altınyunus Çeşme 
‘nin verdiği catering hizmeti çok beğenidi. Bu organizasyonun 
ileriki yıllarda da devamı için ve uçurtma federasyonuna 
üye olabilmek için 2012 yılı çalışmalarının başladığını Çeşme 
Lions başkanı Yakup Özdanon ifade etmiştir. Ayrıca Belediye 
başkanı Faik Tütüncüoğlu uçurtma gibi eski geleneklerimizin 
ve diğer eski coçuk oyunlarının da önümüzde ki yıl yapılacak 
şenliklerde de uygulamaya konulabileceğini söyledi.
Kulübümüz ayrıca, 5 Aralık Dünya çevre Günü münasebetiyle 
çevre kirliliğini önlemek ve örnek vatandaşlık bilincini 
geliştirmek için ‘Denizler hepimizindir’ sloganıyla kampanya 
gerçekleştirmiştir.

Taşköprü Lions Kulübüne  
Büyük Onur
Adana Taşköprü Lions Kulübü, Huzur Evine yaptığı 
çalışmalardan dolayı gümüş hizmet madalyası ile 
ödüllendirildi. Ödül, düzenlenen tören ile Adana Valisi İlhan 
Atış ve Devlet Bakanı Selma Aliye Kavaf tarafından verildi. 
Ödüller her yıl altın, gümüş, bronz plaket ve teşekkür belgesi 
olarak dört ayrı kategoride verilmektedir. Törende Adana 
Yüreğir Lions Kulübü de Plaket almaya hak kazandı. Kulübün 
gelecek dönem hedefi Altın plaket almak.

Yüzüncüyıl Lions'tan Eğitime Hizmet
Ayhan Soyoğul 
2010-11 Dönemi Kulüp Başkanı 

Ankara Yüzüncüyıl Lions Kulübü,16 Haziran 2011 Perşembe 
günü Adana ili Tufanbeyli ilçesinde, Cumhuriyet İlköğretim 
okulu bünyesinde tefriş edilen sınıf açılışını gerçekleştirmiştir.  
 
Bu açılışta, İlçe Milli Eğitim Müdürü, Okul Müdürü ve 
Öğretmenler ile birlikte, 2011-2012 dönemi seçilmiş Genel 

yönetmen 2. Yardımcısı Bülent Şen, 
Adana Toros Lions Kulübü Dönem 
Başkanı Selbi Kırkıl ve Ankara 
Yüzüncüyıl Lions Kulübü, Geçen 
Dönem Başkanı Gönül Doğanöz hazır 
bulunmuşlar ve öğrencilere hikaye 
kitapları hediye etmişlerdir.

Kulübümüz ayrıca, Maltepe 
Park Çağlar Kültür Merkezi 
salonunda, “19 Mayıs Gençlik 
Haftası” nedeniyle, Çağlar 
Müzik kursu bünyesinde 
oluşan, “Çağlar Çocuk Senfoni 
Orkestrası” ve SHÇEK’na bağlı 
Behice Eren Gençlik ve Çocuk 
Merkezi’nden hizmet alan 
çocukların oluşturduğu “Türk 
Halk Müziği Korosu”, “Çocuk 
Şenliği” etkinliğinde aynı 
sahneyi paylaşmışlar ve Klasik 
Müzik ile Türk Halk Müziği’nin 
günümüz örneklerinden bir 
konser vermişlerdir.



20 Lion Türkçe

Şubat ayında korkunç deprem şehri sarstıktan sonra, 
Christchurch’teki Lionlar ellerinde yiyecekler, su ve 
kurabiyelerle kapı kapı dolaştılar. Evleri yıkılmış, 
işsiz, geleceklerinden endişe duyan halk onların 
getirdiklerini minnetle kabul etti ve başlarına 
gelenleri anlatma şansını yakaladıkları için de mutlu 
oldular.

“Su akmayınca veya tuvalet olmayınca, bir 
de portatif tuvaletler arasında mesafe olunca 
sinirler iyice geriliyor” diyor Christchurch 202E 
Genel Yönetmeni Raewyn Clearwater. “İnsanlar 
yaptıklarımızı çok takdir ediyorlardı… Onlar sadece 
konuşmak istiyorlar. Konuşucak kimseleri olmadığı 
için kendilerini yalnız ve zor durumda kalmış 
hissediyorlardı.”

Ülkenin 400.000 nüfuslu ikinci büyük şehri olan 
Christchurch 6.3 şiddetindeki depremle harap 
olmuştu. En az 150 kişi hayatını kaybetmiş, yüzlerce 
insan yaralanmış, binlercesi evsiz kalmıştı.

Lion’lar ve LCIF bağış yaptılar. LCIF 110.000 $ 
yardımda bulundu. Bunun 10.000 doları acil yardım 
fonu olarak, 100.000 doları da büyük afetler 
fonundan uzun vadeli çalışmalar için gönderildi.

LCIF Başkanı Eberhard J.Wirfs Mart ayında destek 
vermek ve teselli etmek için Christchurch’ü ziyaret 
etti. Aynı zamanda oradaki Kızıl Haç yetkilileri 
ile görüştü. Yeni Zellanda Lion’ları Kızıl Haç’la iş 
birliği yaparak birlikte çevre incelemesi yapıyorlar, 
ihtiyaçları tespit ederek yardım sağlamaya 
çalışıyorlar.

Yeni Zellanda’daki Lion’ları depremden sonra birçok değişik 
alanda yardımda bulundular :

• Su depolarını onardılar

• Doğu bölgesindeki varoşlardaki ailelerin kullanmaları için 
500 adet portatif tuvalet yolladılar

• Christchurch ve Timaru acil yardım merkezlerinde gönüllü 
olarak çalıştılar.

• “Senin de bir Lion’un olsun” programı yaratarak Lion’lar ve 
toplumdaki ihtiyaç sahiplerini telefonla aradılar veya, onları 
ziyaret ettiler

• Bir hafta sonu gelir getirici aktivite yaparak 34.000$ gelir 
sağladılar

• Christchurch’te karavanlarda yemek dağıttılar ve yemek 
yapmak için erzak sağladılar

• Varoşlara 40.000 litre su yolladılar

• Ailelere şehirden uzaklaşıp dinlenmeleri için iki günlük tatil 
olanağı yarattılar

Christchurch dışındaki Lion’lar da şehre gelerek yiyecek 
getirdiler, enkaz kaldırma operasyonlarında çalıştılar ve evsiz 
ailelere akşam yemeği dağıttılar. 

Yeni Zelanda Hikayesi

Çeviren: Banu Tüzgiray, PDG
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Sinema dünyasında yeni, yaratıcı fikirlerin 
oluşumuna destek vermek, genç sinemacıları teşvik 
etmek, yaratıcılıklarını ulusal boyutta sergileyebilme 
olanağı sağlamak amacıyla, 118-Y İstanbul Anadolu 
Yakası Yönetim Çevresi Federasyonu olarak 2009-
2010 Çalışma Döneminde başlayan “Lions Ulusal 
Kadıköy Kısa Film Yarışması”, 2010-2011 Çalışma 
Döneminde “Lions Uluslararası Kısa Film Yarışması” 
ile uluslararası alana taşınarak Lions’un ve ülkemizin 
tanıtımına katkı sağlamıştır.

Yarışmaya, yabancı ülkelerden 11, Türkiye’den 23 
olmak üzere 34 film katıldı. 

Jürimizi oluşturan değerli sanatçılar Hülya 
Koçyiğit, Müjdat Gezen, Safa Önal, Esra Akaya, 
Aşkın Sağıroğlu, Ana sponsorumuz Maltepe 
Belediyesinden Burcu Eyüboğlu, 118Y Genel 
Yönetmen 1.Yardımcısı Leman Taşkın’ın oylarıyla 
seçilen filmlerin yönetmenleri, 14 Mayıs 2011 
Cumartesi günü Maltepe Türkan Saylan Kültür 
Merkezinde yapılan görkemli bir törenle ödüllerini 
aldılar.

“En İyi Film” kategorisinde “Bisiklet” filmi ile birinci 
olan Serhat Karaaslan aynı zamanda 8000 TL 
değerindeki ödülün sahibi oldu. İkincilik ödülü “The 
Bed” filmi ile Bulgaristan’a, üçüncülük ödülü “Raju “ 
filmi ile Almaya’ ya verildi. 

Jüri Özel Ödülünü “Yakan Top” filmi ile Türkiye, 
Mansiyon ödülünü “The Gift “ filmi ile Bulgaristan 
aldılar. 

118-Y Yönetim Çevresi 
Uluslararası Kısa Film Yarışması
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Kızıltoprak Lions Kulübü 15 Kasım 1985 Yılında 23 

Üye ile Bebek Lions Kulübünün Sponsorluğunda 

kurulmuştur. 

Kısa sürede yeni katılan üyeleri ile uzun bir süre 

ortalama 40 üye ile çalışmalarını sürdürmüş ve 

sponsorluğunu yaptığı Kızıltoprak Lioness Kulübünü, 

daha sonra isim değişikliği ile Zühtüpaşa Lions 

Kulübü, Koşuyolu Lions Kulübü, Ziverbey Lions 

Kulübü ve Kızıltoprak Leo Kulübünün kuruluş 

çalışmalarını yaparak aile gelişimine destek 

olmuştur. 

Eğitim, sağlık ve spor konularına çok duyarlı olan Kulüp 

üyeleri, çevrelerinde tespit ettikleri eksikliklerin üzerine 

gitmiş ve bu konularda birçok aktivite yapmıştır.

• Bu aktivitelerden bazıları;

• Hastane oda tefrişleri, 

• Hekimbaşı Sağlık Ocağı inşaatı, 

• Gölcük Yeşilbahar Sağlık Merkezi restorasyon katkısı, 

• İlköğretim okulları sınıf tefrişleri,

• Okul Kütüphane yapımları ve kitapların temini,

• Süreyya Paşa Hastanesi Yoğun Bakım Ünitesine katkı,

• Meslek kazandırma eğitimi için Biçki Dikiş atölyesi 

kurulumu,

• Bolluca Çocuk Köyü ev tefrişleri,

• Okullarda Atatürk köşesi ve Yoğurtçu Parkında Atatürk 

Büstü yapımları,

Kızıltoprak Lions Kulübü 
25 Yaşında
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• Afyon Depremi sonrası depremzedelere kıyafet desteği,

• 1999 depremi sonrasında Bezek Çadır Kentine

• 4 adet Konteynır Ev bağışı,

• Depremde zarar görmüş eğitim kuruluşlarına araç, gereç ve 

sınıf tefriş malzemeleri desteği,

• Zeynepkamil Hastanesi çocuk veYeni Doğan Cerrahi Yoğun 

Bakım Ünitesi desteği,

Bu destekler neticesinde Yerel ve Genel Basında Lions'un 

tanıtımına katkı sağlanmıştır.

2003 Yılında, Ulusal Konvansiyon İstanbul’un ev sahipliğini 

yapmış olan Kızıltoprak Lions Kulübü, spora verdiği önemle 

Konvansiyonlarda yıllarca Türkiye Şampiyonluğunu elinde 

tutmuştur. Aldıkları ödül, Kupa ve sertifikalarını mülküne 

sahip oldukları Kulüp Lokalinin en güzel yerinde gururla 

korumaktadır.

Bu dönem 18.si gerçekleşmiş olan Geleneksel Mevlana’yı 

anma Törenlerini, Konya da gerçekleştirilen Şeb-i Aruz 

törenleri sonrasında İstanbul da, Türkiye Cumhuriyeti Kültür 

Bakanlığı, İstanbul Devlet Tarihi Türk Müziği Topluluğu ve 

semazenleri eşliğinde, Devlet Sanatçısı Ahmet Özhan ile yöre 

halkımızın hasretle beklediği bir buluşma haline getirmiştir. 

Katkılarından dolayı Sn. Ahmet Özhan’a Melvin Jones ödülü 

verilmiştir.

Kulübün şanlı geçmişinden daima güç alan Kızıltoprak Lions 

Kulübü üyeleri, Ebediyete İntikal etmiş Kulüp üyelerini şükran 

ve özlemle anmaktadır. 

Katkılarından dolayı 
Sn. Ahmet Özhan’a 
Melvin Jones ödülü verilmiştir.
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Mayıs 2010'da kuruluş çalışmalarına başlanan 
Ankara Emek Leo Kulübü 16 Ekim 2010 tarihinde 
Emek Lions Kulübü sponsorluğunda kurulmuştur. 

Geçmiş Dönem 
Konsey Başkanı 
Sayın Dinçer 
Kayatürk'ün 
yönettiği bu 
keyifli gecede 
16 kişi olarak 
Leo camiasına 
katılmış olmanın 
gururunu yaşadık. 
Emek Lions 
Kulübümüzün 
ev sahipliğinde 
gerçekleşen bu 
güzel gecede 
başta Genel 
Yönetmenimiz 
Sayın Çağatay 
Tiritoğlu, 

Konsey Başkan Yardımcısı Sayın Yaşar Ateşoğlu, 
Geçmiş Dönem Genel Yönetmeni Danyal Kubin, 
Yönetmenler Kurulu Üyeler, Lion’lar, Leo Yönetim 
Çevresi Başkanı Mete Eryılmaz ve Leo’lar katılarak 
bizleri yalnız bırakmadılar. Emek Leo Kulübü olarak 
bizim için çok önemli olan bu geceyi bizimle 
paylaşan herkese ve bu mutluluğun ve gururun 
mimarı olan Emek Lions ailesine de tekrar tekrar 
teşekkürü bir borç biliriz.

Ankara Emek Lions Kulübü 201-11 Dönem Başkanı Murat 
Bozkurt törende yaptığı konuşmada, “Leo Kulüpleri Lions’un 
geleceğidir. Biz de Emek Lions Kulübü olarak pırıl pırıl 16 
gencimizle Lions’un geleceğinde bir ışık yakmak istedik. Yeni 
kulübümüze tüm gücümüzle destek olacağız...” dedi.

Kulübümüzün Kurucu Üyeleri; Başkan: Nihan Ünsal, Asbaşkan: 
Müge Ersin, Sekreter: Özden Ünsal, Sayman: Melis Üstünel, 
1. Direktör: Cansel Şengör, 2. Direktör Can Bayık, 3. Direktör 
Hande İdil Evren, Toplantı Yönetmeni Esra Tiftik, Kulüp Amiri 
Beril Ersin, Beril Yavuz, Müge Asi, Murat Kandaz, Seyhan 
Deniz, Berk Eyüboğlu, Ömre Altundağ ve Bürke Çınar’dır.

Leo Kulübümüzün ilk yıl danışmanlık görevini ise Emek Lions 
Kulübü Geçmiş Dönem başkanlarından Sayın Firüzan Tiftik 
üstlenmiştir. 

Ankara Emek Leo Kulübü 
Kuruldu
 
Leo Nihan Ünsal 
Kurucu Başkan
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“Birleşmiş Milletler ile LİONS Günü”17 Mart 2011 
günü, T.C. Dışişleri Bakanlığı, İstanbul Temsilciliği 
binasında, Karadeniz Ekonomik İşbirliği (KEİ) Toplantı 
Salonunda kutlanmıştır.

“B.M. ile Lions Günü” nün T.C. Dışişleri Bakanlığı 
himayelerinde ve iki değerli Büyükelçinin, T.C. 
Dış İşleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi 
Doğan Akdur ve Karadeniz Ekonomik İşbirliği Genel 
Sekreter Baş Yardımcısı Büyükelçi Sumru Noyan’ın 
ev sahipliğinde yapılması “B.M. ile Lions” gününe 
ayrı bir anlam katmıştır. B.M. Ekonomik ve Sosyal 
Konseyde “danışman üye” olarak görev yapan 
Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği, Birleşmiş Milletler 
dünya üzerinde 1500 den fazla STK ile çeşitli projeler 
yürüttüğü halde, müşterek bir gün kutlama onuru 
verilmiş tek Sivil Toplum Kuruluşu olmakla her 
zaman gurur duymuş ve her yıl bu günü en güzel 
şekilde kutlamaya gayret etmiştir.

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere 
göstermiş olduğu hedef doğrultusunda, her yıl “B.M. 
ile LİONS Günü” temasını “Yurtta Barış, Dünyada 
Barış” olarak belirlemekteyiz. Toplantının tarafımdan 
yapılan “açış konuşmasında” ve Lions 118-T Yönetim 
Çevresi Genel Yönetmeni Erdinç Gökhan tarafından 
yapılan “kapanış” konuşmasında Lions’un Barış 
ve Barış Kültürüne verdiği önem vurgulanmış ve 
Lions’un yürüttüğü uluslararası projelerle, genç 
beyinlere, huzurun ve refahın savaşarak değil, ancak 
“Barış” ile elde edilebileceği gerçeği aşılanmaya 
çalıştığı belirtilmiştir.

Toplantıda, Karadeniz Ekonomik İşbirliği Genel Sekreter Baş 
Yardımcısı, Sn. Büyük Elçi Sumru Noyan, konuşmasında, 
davetlilere “Karadeniz Ekonomik İşbirliği”nin çalışmalarını 
ana hatlarıyla anlatmış ve 1992 yılında 8.Cumhurbaşkanı 
Sn. Turgut Özal’ın girişimleriyle kuruluş çalışmaları başlayan 
bu topluluğun üye ülkeler arasındaki “dostluk” ilişkilerini 
geliştirerek “barışa”, ticaret ilişkilerini geliştirerek de 
“Ekonomik Refaha” hizmet etmesinin hedeflendiğini 
anlatmıştır. İkinci konuşmacımız, Yeditepe Üniversitesi İşletme 
Fakültesi Öğretim Üyesi Sn. Prof. Nuri Önortaç davetlilere 
“Finansal ve Ekonomik Krizlerin Demokratikleşme ve Dünya 
Barışına Etkileri” konulu bir konuşma yapmıştır. 

Lion’ların yanısıra toplantıya, Büyükelçiler, Üniversite Öğretim 
Üyeleri, Karadeniz Ekonomik İşbirliği üyesi olan Bulgaristan, 
Azerbeycan, Ermenistan, Ukrayna, Gürcistan Konsolosları ve 
A.B.D. İstanbul Başkonsolos Yardımcısı katılmıştır. Toplantı, 
“müzik ve kokteyl” ile devam etmiştir.

Başta Konsey Başkanımız Erim Erinç Dinç ve PCC Oya Sebük, 
Genel Yönetmenimiz Erdinç Gökhan, Geçen Dönem Genel 
Yönetmeni Metin Yılmaz olmak üzere, bu anlamlı etkinliğe 
katılarak bizleri onurlandıran tüm Lion’lara ve Lions dostlarına 
sonsuz teşekkürlerimi sunuyoruz. 

Birleşmiş Milletlerle  
Lions Günü 
 
Tülin Tanrıkut 
118-T Yönetim Çevresi A.Y.K.Ü. (B.M. ve Uluslararası Çalışmalar) 
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Bildiğiniz üzere Melvin Jones Dostu ödülü yaşadığı 
toplum için hizmet üreten kişilere verilmektedir. 
Kulüpler, Uluslararası Lions Kulüpleri Birliğine yapmış 
oldukları bağış ile bu ödülü alabilmekte ve kendi 
seçtikleri kişileri bu ödül ile onurlandırmaktadırlar.

Adana Toros Lions kulübü olarak getirttiğimiz 
bu anlamlı ödülü doğru kişiye verebilmek için 
bir jüri oluşturulmuş (Fevzi Acevit, İlter Uzel, 

Çetin Yiğenoğlu, 
Haluk Uygur, 
Yaşar Ateşoğlu) 
ve alternatifler 
arasından Muzaffer 
İzgü'ye verilmesi 
uygun bulunmuştur. 
Muzaffer İzgü'nün 
ödül töreninde 
yapmış olduğu 
konuşma ise 
ödülün doğru 

kişiye gittiğinin, jürinin seçiminin ne kadar yerinde 
olduğunun göstegesidir.

Yaptığımız organizasyon sonucunda 7 Nisan 2011 
günü törenimiz gerçekleşmiştir. Ortopedia Hastanesi, 
Altınoran Düşünce ve Sanat Platformu, Amerikan 
Konsolosluğu aracılığı ile Poetica Musica Oda Müziği 
grubu, Diva Davet ve Organizasyon Şirketi bizden 
desteklerini esirgememişlerdir.

Törenin en anlamlı yanlarından biri ise Kulübümüzün üyesi 
olan ve 2008 yılında kaybettiğimiz Bumin Edil adına ödülün 
takdim edilmiş olmasıdır.

Adana il protokolü için 7 Nisan tarihinin yoğun olmasına 
rağmen, Vali Yardımcımız Sayın Reşat Özdemir ile Büyükşehir 
Başkan Vekilimiz Sayın Zihni Aldırmaz katılımlarıyla töreni 
güçlendirmişlerdir.

Adana Edebiyat ve sanat dünyası ile diğer lions kulüplerinin 
katılımı ve halkın katılımı ise töreninin amacına ulaşmasını 
sağlamış, Muzaffer İzgü'nün kimliği, kişiliği ve hizmetleri 
belleklere kazınmıştır. 

Muzaffer İzgü'ye  
Melvin Jones Dostu Ödülü
 
 
 
Selbi Kırkıl 
Adana Toros Lions Kulübü Başkanı
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Lions’un en büyük ödülü olan “Melvin Jones 
Fellow” 16 Mayıs 2011 Tarihinde, Bostancı Green 
Park Otel’de yapılan görkemli bir tören ile Sayın 
Nesibe Müsevitoğlu’na verildi.

Lions Kabine Görevlileri, Geçmiş Dönem Konsey 
Başkanları ile Genel Yönetmenleri, kulüp başkanları, 
Lionlar ve konukların geniş bir katılım sağladığı 
gecede, Caddebostan Sahil Lions Kulübü Başkanı 

Ln. Esma Soyaltınlı 
yaptığı açılış 
konuşmasında 
“Melvin Jones 
Dostu Ödülü, 
Lions’un en 
anlamlı ve en 
büyük ödülüdür. 
Biz, “Melvin Jones 
Fellow “ödülünü 
Kurucu başkanımız 
ve 7. Bölge 

Başkanımız Sayın Nesibe Müsevitoğlu’na; Ülkemiz 
kültürünün yaşatılması, tanıtılması konusunda, yurt 
dışına kadar uzanan çalışmaları, Kadıköy’ün sosyal 
yaşamına katkıları ve Lions hizmetlerinden dolayı 
vermeyi uygun gördük.” dedi.

Töreni yöneten PID, Prof. Dr. Hayri Ülgen 
konuşmasında; “Sizi 'Melvin Jones Dostu' 
olmanızdan dolayı kutluyorum. Uluslararası Lions 

Kulüpleri Birliği’nin bu programa adınıza yapılan katkı ile en 
az 20 hastaya katarakt ameliyatı yapma olanağı yaratılmış, 
adınız Uluslararası Lions Kulüpleri Vakfı şeref salonundaki 
Melvin Jones Dostları listesine eklenmiştir. Bu anlamda, 
ülkemiz ve insanlığa dönük çalışmalarınız ve bu alandaki 
liderliğiniz ile toplumumuza verdiğiniz değerli katkılardan 
dolayı sizi kutluyor, hizmetlerinizin artarak devam edeceğine 
gönülden inanıyorum.” dedi.

Nesibe Müevitoğlu ödülünü geceye katılan MD 118 Türkiye 
Lions Konsey Başkanı Erim Erinç Dinç’den alırken, 118 Y 
Genel Yönetmeni Rıdvan Eyüboğlu Melvin Jones Dostu Pin'ini 
yakasına taktı. 

Lions’un En Büyük Ödülü  
“Melvin Jones Fellow” 
Kadıköylülerin Yakından Tanıdığı                                   
Nesibe Müsevitoğlu’na Verildi.
 
Almila Kafalı 
Dönem Başkanı
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yaşamaları sonucu obezite, diyabet, kalp krizi, körlük, 
böbrek yetmezliği ve organ kaybı gibi komplikasyonlara 
maruz kalmamaları için dengeli beslenmenin, hareketli, aktif 
yaşamın yaşam kalitesini ve süresini artıracağı konusunda 
eğitici materyaller ve programlarla workshop çalışmaları 
yaparak bilinçlendirmekti.

Proje başlangıcında Lions-Kamu işbirliği içerisinde Ankara 
Kazan İlçesinde 17 Ekim 2010 tarihinde “Diyabeti Tanıyalım 
ve Diyabetik Retinopatiden Korunalım” aktivitemizle Kazan 
Kaymakamı Sayın Veysel Beyru, ALDİVAK (Anadolu Lions 
Diyabet ve Teşhis Tedavi ve Eğitim Vakfı), Ankara Dünya 
Göz Hastanesi’nin destekleri ile Ankara Anadolu, Ayvalı, 
Beysukent, Köroğlu, Birlik, Maltepe Lions Kulüplerinin 
katılımıyla, Diyabet ve Göz taramaları yapıldı, doğru 
Beslenme ve Eğitimi ile Göz Hastalıkları ve korunması konulu 
konferanslar verildi.

4 Kasım 2010 da Hülya Işıklı Kanal B ‘de Projemiz hakkında 
bilgi verdi. 7 Kasım 2010 tarihinde ALDİVAK Şeker Çocuk 

Adım Adım 
Diyabete Dur... 

Ankara Ümitköy Lions Kulübü, Ankara'da ilk kez 
LCIF destekli bir projeyi zamanında ve başarıyla 
tamamlayarak bir ilke imza attı. Bu başarılı 
aktivitenin öyküsünü sizlerle paylaşmak istedik.

Kulüp olarak; Melvin Jones’un; “Uluslararası 
Lions için daima daha ileride bir ilke bulunsun. 
Yaklaştıkça yücelsin, erişildikçe uzaklaşsın ve 
bizleri daha çok çalışmaya, daha büyük düşünmeye 
ve daha çok vermeye özendirsin“ sözlerini 
rehber edindik. Lions’u ileriye götürmek üzere, 
çalışmalarımızı genişlettik, büyüttük.

Hazırladığımız “Adım 
Adım Diyabete 
Dur“ (Steps to Stop 
Diabetes) projesiyle 
LCIF – Uluslararası Lions 
Kulüpleri Vakfı, Core-4 
fonundan destek aldık. 
Kulüp üyemiz Hülya 
Işıklı‘nın hazırladığı 
projemizin amacı;  
günümüz gençlerini 
ve genç adaylarını, 
dengesiz -fast food- tarzı 
beslenme ve bilgisayar 
oyunlarına tutkuları 
nedeniyle hareketsiz 

Belma Yılmazyiğit 
Ankara Ümitköy Lions Kulübü 2010-11 Dönem Başkanı
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Şenliği etkinliğinde; Şekerli Çocuklar İçin Sporun 
Önemini aşılamayı ve daha önemlisi diyabet 
konusunda duyarlı hale getirmek üzere, Ankara’nın 
çeşitli İlk Öğretim Okulları’ndan çok sayıda öğrenci 
ve izleyicinin katıldığı, Doktor Sami Ulus Kadın 
Doğum ve Çocuk Hastanesi Çocuk Endokrinolojisi’nin 
takibindeki 15 diyabetli çocukla Voleybol 
Federasyonu Küçük Kız Takımı ile yaptığı gösteri 
maçı ve folklör gösterisi sonrasında canlı müzik 
eşliğinde hep birlikte ip atlayarak ve çeşitli oyunlar 
oynanarak diyabete dikkat çekildi.

Bu süreçte, okullarda diyabet ve göz taramalarına 
yoğun olarak devam edildi ve Ankamall ile Cepa 
gibi AVM lerde standlar açılarak diyabete karşı 
bilinçlendirmeye dikkat çekildi.

5 Nisan’da YMM Odası’nda “Adım Adım Diyabet’e 
Dur” standı açılarak Diyabet konusunda bilgi verildi.    

8 Nisan’da, Proje kapsamında, Lions Evi’nde 
açılışını gerçekleştirdiğimiz Diyabet Eğitim Odası’na 
Bilgisayar, projeksiyon ve projeksiyon perdesi teslimi 
yapıldı.

Adım Adım Diyabete Dur Filmi 2011 Nisan Ayı 
sonunda tamamlandı, okullarda gösterilerek 
workshoplara devam edildi.

Belirtildiği sürede 2011 Mayıs Ayı sonu itibari ile tamamlanan 
proje, gelecek dönemlerde de okullarda gösterilmeye ve 
workshoplar yapılmaya devam edilecektir.

Dönem boyunca yaptığımız her güzel çalışma, daha çok 
çalışmaya, daha çok özveriye, düşünmeye götürdü bizleri. 
Başkaları için bir şeyler yapmadıkça uzağa gidilemeyeceğine, 
yardıma eğilmedikçe dik durulamayacağına inanan, karşılık 
beklemeden hizmet etmeyi bir yaşam ve davranış biçimi 
olarak seçtiğimiz yolda topluma faydalı olmayı, hizmet etmeyi 
ilke edindik. Bir başkasının mutluluğu ile mutlu olduk, birlikte 
başarmanın mutluluğunu ve gururunu da birlikte yaşadık. 
“Lions” doğru anlaşıldığında dayanışmayı, birleşmeyi, 
kaynakları optimum kullanarak maksimum yarar sağlamayı 
öngörmekte. 

Projemizin zamanında ve başarı ile bitirilmesinde büyük 
destekleri ile, olumsuzu her zamanki güler yüzü ve sakin 
çözümleri ile olumlu yapan Genel Yönetmenimiz Sayın 
Çağatay Tiritoğlu, projemizi titizlikle takip ederek en uygun 
çözümleri ile ışığım olan LCIF ve AB Projeleri Koordinatörü 
Sayın Sezai Çakmak, büyük özveriyle projeyi hazırlayan 
Sayın Hülya Işıklı ve beni hiçbir zaman yalnız bırakmayan 
sevgili sekreterim Sayın Hatice Şahin’in karşılıksız hizmet 
anlayışı ile başarılı, gurur duyduğum çalışmalarını burada 
sizlerle paylaşmak istedim. Ortak aktiviteleri birlikte 
gerçekleştirdiğimiz Dönem Başkanlarıma ve yanımda olan 
kulüp arkadaşlarıma sonsuz teşekkürler. 
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Çatalçeşme Lions Kulübünden 
Bilge Alemdar 
2010- 2011 Dönem Başkanı 

Kulübümüz, Ekim 2010 tarihinde Kulübümüzün ana 
aktivitesini gerçekleştirdi ve Liay Vakfı Burslar havuzuna 
1000$ bağışta bulundu. Ayrıca, Liay Vakfı Burslar 
Havuzundaki 4 öğrenciye burs verildi.

Engelli gençlere verdiği destek nedeniyle LCIF’e 1000$ 
bağışta bulunarak, kulüp üyesi Leyla Kaya’ya Melvin Jones 
ödülünü verildi. Beykoz Şehit Adil Doğan İlköğretim Okuluna 
ihtiyaçları olan bir bilgisayar alındı. 

İstanbul Bilim Üniversitesi Kütüphanesine 5000 adet ekonomi 
ağırlıklı mesleki kitap sağlandı.

Yaşlılarla Yemek
Nur Debre 
Mühürdar Lions Kulübü Sekreteri

İstanbul Mühürdar Lions Kulübü, Mart ayı icinde kutlanan 
yaşlılar haftasına istinaden 29 Mart'ta Semiha Şakir 
Huzurevi'nden 40 yaşlıyı, Dragos Sosyal Tesislerinde öğle 
yemeğine götürdü. Deniz kıyısında yenilen güzel bir yemek 
ve manzaraya karsi içilen kahve ve çaylarla sohbet onları ve 
kulüp üyelerini çok mutlu etti.

Çanakkale Şehitleri Anma Günü
Kemal Özdemir 
2010- 2011 Dönem Başkanı 

Çanakkale Şehitleri Anama Gününde Ankara Kavaklıdere 
Lions Kulübü ve İstanbul Teknik Üniversitesi Korosunun 
organizasyonunda Esat ve 100.Yıl Lions Kulüplerinin de 
katkılarıyla 18 Mart 2011 tarihinde Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Kültür Merkezinde kahramanlık türkülerini de 
içeren bir etkinlik düzenlemiştir. 

Konser öncesi Çanakkale Muharebelerini anlatan bir saydam 
gösterisinin ardından Ulus Gazetesinin yazarlarından 
emekli General Hasan Satır, Çanakkale Muharebeleri harp 
stratejisi ile ilgili bir sunum yapmıştır. İsa Karatepe'nin güzel 
şiirlerini zevkle dinledikten sonra İTÜ Türk Sanat Müziği 
Korosu ilk sahne aldıklarında Yemen Türküsünün Hüznüyle 
başlayıp, "Yine de Şahlanıyor Kolbaşının Atı", "Estergon 
Kalesi" gibi coşkulu türkülerle programın ilk sunumunu 
gerçekleştirmişlerdir. Yazar Arif BAŞAR ve Muharip Gaziler 
Derneği Başkanının sunumunun ardından Koromuz yine 
hüzün dolu Çanakkale Türküsü ile başlayıp, Koro şefi Hasan 
Eylen'in sunduğu "Sarı Saçlı Mavi Gözlüm", "Hoş gelişler ola" 
ve "10. Yıl Marşı" ile katılanları coşturmuştur.

Yer yer Meriç Alev ve Erdoğan Yitimoğlu'nun efe 
kıyafetleriyle türküler söylenirken sahnede yer alması 
etkinliğe coşku ve renk katmıştır. Esat lions Kulübü,100.
yıl Lions Kulübü ve Turuncu Cafe'nin katkılarıyla, pasta, 
meşrubat, çay ve kahve ikramı yapılmıştır.



Mayıs - Haziran 2011 31

Ankara Lions Kulübü 47 Yaşında...
Tamer Özdemir 
Ankara Lions Kulübü 2010-2011 Dönem Başkanı

Kulübümüzün 47. Kuruluş Yıldönümü kurucu üyelerimizin, 
üyelerimizin, yönetim çevremiz yöneticilerinin ve lion 
dostu konuklarımızın katılımıyla 2 Nisan Cumartesi 
günü düzenlenen gece ile kutlanmıştır. Kulübümüzün 
gerçekleştireceği birbirinden önemli hizmetlerle nice 47 
yılların geçmesini diliyoruz. 

Ankara Lions Kulübü Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi’nde 
eğitim gören çocuklarımıza eğitim amaçlı müzik aletleri temin 
edilerek okul yönetimine teslim edilmiştir. 

22 Şubat 2011 tarihinde, 10.Bölge kulüpleri Ulus, Hisar, Oran, 
Ayvalı ve Kocatepe kulüpleri ile birlikte ortaklaşa düzenlenen 
toplantıya, Ankara Baro Başkanı Av. Metin Feyzioğlu konuk 
konuşmacı olarak katılmıştır. Genel Yönetmenimiz Sn. 
Çağatay Tiritoğlu’nun yanı sıra çok sayıda Lion, Lion eşi ve 
Leo’nun katıldığı toplantıda Sn. Metin Feyzioğlu konuşması 
tüm katılımcılarınca beğeni ile izlenmiştir. 10 Mayıs 2011 
tarihinde ise, 10. Bölge kulüpleri olarak Hanri Benazus’un 
konuşmacı olarak katıldığı bir konferans düzenlenmiştir. 

Eğitim faaliyetleri çerçevesinde, Gölbaşı’nda bir ilköğretim 
okuluna projeksiyon cihazı temin edilerek teslim edilmiş, 
üniveriste öğrencilerine burs verilmesi aktivitesine her ay 
olduğu gibi devam edilmiştir. Türkiye Körler Vakfı’nda eğitim 
gören öğrencilere 1 hafta boyunca öğle yemeği verilmesi 
sağlanmıştır.

Kadına Seçme ve Seçilme Hakkı Verilişinin 76.yılı, Konak Halk 
Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı defile ve 
kokteyl ile devam etti.

Lions Maratonda
Nurten Gübüz 
2010-11 Dönemi Kulüp Başkanı 

Tarsus Kleopatra Lions Kulübü, 20 Mart 2011 pazar günü, 
Tarsus 7. Uluslararası Yarı Maratonunda stand açarak fon 
geliştirmenin yanısıra Lionsun tanıtımını da yaptı. Aktivitede 
kulüp üyesi genç Lion'lar nöbetleşe görev aldılar. 118U Genel 
Yönetmeni Çağatay Tiritoğlu, Genel Yönetmen 2. Yardımcısı 
Erdem Baylan ve Geçmiş Dönem Genel Yönetmeni Danyal 
Kubin ile Tarsus Anıt Lions Kulübü Başkanı Gülfem Özyiğit'te 
standı ziyaret ettiler.

Diş Bakımı ve Ağız Sağlığının  
Önemi Anlatıldı 
Ayşe Meltem Baş 
2010-11 Dönemi Kulüp Başkanı

Adana Büyük Saat Lions Kulübü önderliğinde ve Adana Diş 
Hekimleri Odası'nın katkılarıyla, Adana Valiliğinin destek 
verdiği ''Diş Bakımı ve Diş Sağlığının Önemi'' etkinliği 
İsmail Hazar İlköğretim Okulu'nda gerçekleşti. Yaklaşık 700 
ilköğretim öğrencisine diş macunu ve diş fırçası dağıtıldı. 

Büyük Saat Lions Kulübü Başkanı Ayşe Meltem Baş ve kulüp 
üyeleri, Adana Diş Hekimleri Odası Başkanı Dt. Hasan Yaman, 
Sağlık İl Müdürü Dr. Aytekin Kemik, İl Milli Eğitim Müdür 
Vekili Muharrem Gelen, İsmail Hazar İlköğretim Okul Müdürü, 
Öğretmenler ve Öğrencilerin katıldığı etkinlikte konuşan 
Büyüksaat Lions Kulübü Başkanı Baş: ''Ülkemizde onbirlerce 
okul ve bu okullarda okuyan yüzbinlerce çocuklarımız 
ve gençlerimiz vardır. Devlet herşeye yetişemez herşeyi 
devletten veya tek bir kurumdan beklemek haksızlık olur. 
Unutmayın ki çalışmayan, yorulmayan, üretmeyen hiç bir 
toplum bir yere varamaz'' dedi.
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“Aile-Çocuk İletişimi” konulu bilgilendirme seminerine katılım 
sağlandı. Okulumuza 100 adet okul öncesi hikaye ve boyama 
kitabı bağışlandı.

Gençlerin zararlı etkenlerden korunmaları, olumlu 
yönde davranış geliştirmeleri ve kötü alışkanlıklara karşı 
durabilmeleri amacıyla, ana hizmet hedeflerimiz ve Lions 
Quest Yaşam Becerileri misyonu doğrultusunda, Atalar ve 
Üsküdar Lions Kulüpleri olarak aynı noktaya bakarak, el 
ele verildi ve gençlere yönelik bilinçlendirme ve farkındalık 
yaratma amacıyla paneller zinciri oluşturuldu.

18 Ocak 2011 günü, Hacı Rahime Ulusoy Denizcilik Meslek 
Lisesi’nde “Gençlerin Kötü Alışkanlıklara Karşı Koyması” 
konulu ilk panel yapılmıştır. İkinci panel, 28 Şubat 2011 günü 
İlhami Ahmed Örnekal İlköğretim Okulu’nda Fenerbahçe Lisesi 
öğrencilerine yapılmıştır. Üçüncü panel ise, 25 Mart 2011 
tarihinde Burak Bora Anadolu Lisesi’nde gerçekleşmiştir. 
Panellere 500 den fazla gencimiz katılmıştır.

Kulübümüz, Ataşehir Şehit Öğretmen Nuriye Ak Anaokulu’nun 
öğrencilerine yönelik, doğa sevgisi, çiçek ve ağaç dikmeye 
özendirme ve çevre bilincinin geliştirilmesi, geri kazanılabilen 
maddelerin tanıtılması ve geri dönüşüme özendirilmesi 
amaçlarıyla,“Ben Çöp Değilim, Beni Geri Kazanın” eğitimimizi 
ve aynı isimli sergimizin açılışı gerçekleştirildi. Tuvalet kağıdı 
ruloları, plastik materyaller, cd’ler, yumurta kutuları, plastik 
şişeler ve kapakları gibi geri kazanılan materyallerle yapılmış 
her biri sanat eseri olan serginin açılışı gerçekleştirildi. 

Atalar Lions Kulübü, Lions Quest Yaşam Becerileri 
komitesine dönemin başından itibaren katkı 
sağlamanın yanısıra gençlerimizi yaşama hazırlam 
konusunda da sürekli çalışmalar yapmaktadır. Bu 
kapsamda; 

2-3 Nisan 2011 tarihlerinde Kartal Belediyesi’ne 
bağlı Yaşam Kalitesini Yükseltme Merkezi’nde 

yapılan LQ 
Yaşam Becerileri 
Eğitimi’ne katılım 
sağlanmış, bir 
öğretmenin 
sponsorluğu 
yapılmıştır. 

12 Mart 2011 
tarihinde 
LQ Yaşam 
Becerileri Eğitim 
Programı’nı alan 
öğretmenlerimize 

yönelik LİAY Merkez’de yapılan Geri Bildirim 
Çalışmaları’na destek verildi. Öğretmenlerin 
ağırlanması, öğretmenlerin gönderdikleri bilgilerle 
sunumların hazırlanması, çalışma öncesi ve sonrası 
hazırlıklarına katkı sağlandı.

25 Nisan 2011 günü pilot okul olan Şehit Öğretmen 
Nuriye Ak Anaokulu’nun velilerine yönelik 
gerçekleştirilen Lions Quest geri dönüm çalışmasına, 
MEF Okulları Psikoloğu Sayın Nilgün Aktaş ve Çocuk 
Edebiyatı Yazarı Sayın Ulviye Alpay’ın katıldığı 

Atalar Lions,  
Gençleri Destekliyor…
 
 
 
Esra Narin 
Atalar Lions Kulübü 2010-11 Dönem Başkanı
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başlattığımız okuma yazma seferberliği kapsamında bu ayıbı 
hızla kapatıyoruz'' dedi.

Başkan Gülfem 
Özyiğit, hedeflerinin 
bir yıl içinde 1500 
kişiyi okur yazar 
yapmak olduğunu 
ifade ettiği 
konuşmasında, 
''Okuma yazma 
kurslarına katılan 
ve tamamlayan 
her kursiyere aile bütçelerine destek olmak amacıyla bir 
koli gıda paketi armağan ediyoruz. Bizler topluma karşılıksız 
hizmet etmek amacıyla eğitim, sağlık ve kültürel alanlarda 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz'' dedi.

Dünya Kadınlar Günü 
8 Mart Dünya Kadınlar günü nedeniyle Türkiye Kadın Hakları 
Derneği Genel Baskanı Av. Gönül İşler, Tarsus Kız Meslek 
Lisesi, Tarsus Yüksek Egitim Fakültesi, Tarsus Kel Ahmet 
Köyünde ve Tarsus Kadın Sığınma Evinde bir dizi konferans 
verdi. 

Sokak Çocukları  
Kulübümüz, 23 Nisan çocuk bayramını Sokak Çocukları 
Derneği'ndeki çocukları semt hizmet evimize davet edip, hep 
birlikte yemek yiyerek arkasından çocuklarla birlikte pasta 
keserek kutladı. Diş fırçası ve macunu hediye olarak  
dağıtıldı.  

Tarsus Anıt Lions Kulübü her zaman olduğu gibi 
dönemin son günlerinde de aktifti. Güneyin 
bu güzide kulübünün dönemin son günlerinde 
sonuçlandırdığı aktiviteleri bu sayfalarda sizlerle 
paylaşıyoruz:

Atatürk Köşesi ve Kütüphane  
Tarsus Anıt Lions Kulübü, İstanbul Menkul Kıymetler 
Borsası (İMKB) ilköğretim okuluna Atatürk köşesi, 
Kütüphane ve okuma salonu yaptırdı. Anıt Lions 
Kulübü Başkanı Gülfem Özyiğit, İMKB ilköğretim 
okulunda Atatürk köşesi, kütüphane ve okuma 
salonunun açılışında yaptığı konuşmada, insanlığa 
karşılıksız hizmet etmek amacıyla, eğitim ve 
sağlık hizmetleri başta olmak üzere birçok 
alanda çalışmalarını sürdürdüklerini belirterek, 
''Okullarımızda öğrencilerin geleceğe en iyi şekilde 
hazırlanmaları için gerekli olan alt yapı ve sosyal 
donatı eksikliği gibi konularda bizde her türlü özveriyi 
göstererek destek olmaktayız.'' dedi.

Okuma Yazma Öğrenen Kursiyerlere 
Belgeleri Törenle Verildi  
Tarsus Anıt Lions Kulübünün, Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile yaptıkları 
protokol gereği açılan Okuma-Yazma kursunu 
başarıyla tamamlayan kursiyerlere belgeleri 
düzenlenen törenle verildi. Kaymakam Orhan Şefik 
Güldibi, sertifika töreninde yaptığı konuşmada, 
21. yüzyılda hala okuma yazma bilmeyenlerin 
sorumlusunun kendileri olduğunu belirterek, 
''Bu ayıp, bizlerin ayıbı. Ben özür diliyorum ve bu 
ayıbı kapatmak için Anıt Lions Kulübü ile birlikte 

Tarsus Anıt  
Her Zaman Aktif
 
 
 
Gülfem Özyiğit 
Tarsus Anıt Lions Kulübü Başkanı
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Datça Lions Eğitime, 
Gerçekleştirdiği Panellerle Destek 
Oluyor
Almila Kafalı 
2010-11 Dönemi Kulüp Başkanı

Datça Lions Kulübü, Nisan ayı sonunda başarılı ve 
mutlu öğrenciler yetiştirmeyi hedefleyen anne baba ve 
öğretmenlere yönelik, Fethiye Lİons Kulübü Başkanı Eğitim 
Koçu Zeynep Kocasinan’ın hazırlayıp sunduğu bir interaktif 
panel düzenledi. Panelde çocuklara doğru ve etkin yaklaşım 
yöntemleri ile mutlu ve başarılı çocuklar yetiştirmede aile ve 
eğitimcilerin rolleri ve bu konuya ait taktikler konuşuldu. Aynı 
akşam Datça Lions Derneği’nin düzenlediği yemekle Fethiye 
Lions Kulübü ve Datça Lİons Kulüpleri arasında flama değişimi 
töreni de gerçekleştirildi.

Datça Lions Kulübü, Mayıs ayı içinde de bu kez üniversiteye 
hazırlanan gençleri hedef alarak, onların sınav öncesi 
hazırlıkları, sınav süresince yapılması gereken hususlar ve 
sınav sonrası tercih aşamasında unutulmaması gerekenler 
üzerine Datça Bülent Ecevit Kültür Merkezi’nde interaktif 
bir panel düzenledi. Paneli Psikolog, Koç Lisesi Eğitim 
Danışmanlığı görevini uzun yıllar sürdürmüş Sn. Nurçin Çağlar 
hazırlayıp, sundu.

Konyaaltı Lions Çalışmaları  
Şule Kilit 
Kulüp Sekreteri

Antalya Konyaaltı Lions Kulübü çalışmalarına kesintisiz 
devam ediyor. Kulübümüzün son günlerde ger.ekleştirdiği 
aktivitelerden bazılarını sizlerle paylaşıyoruz: 
Antalya Lions Kulübü’nün girişimi ile Antalya Lions 
Kulüplerinin Japonya’daki depremzedelere 52 ton (35.000 
şişe) içme suyu gönderilmesi ortak aktivitesinde Kulübümüz 
payına düşen mali desteği yaptı.  
İlk etapta 10 adet, sonradan 2 adet daha ilaveyle toplam 
12 adet engelli arabası almak için eksik kalan meblağı 
tamamlamak amacıyla fon geliştirici kahvaltı aktivitesi 
düzenlendi.

Mezitli Lions Samsun'da  
“Atatürk Fotoğraf Sergisi” Açtı… 
Sibel Gelbul 
2010-11 Dönemi Kulüp Başkanı 

19 Mayıs günü Atatürk’ün birbirinden güzel 70 adet 
fotoğrafı, Mersin Mezitli Lions Kulübü tarafından Samsun 
Yelken Kulübünde sergilendi. Fotoğraf sergisi 118 U Genel 
Yönetmeni Sayın Çağatay Tiritoğlu’nun katılımıyla açıldı. 

19 Mayıs 1919, Türkiye Cumhuriyeti’nin tarihindeki 
dönüm noktalarından biridir. Atatürk, Samsun’da Anadolu 
topraklarına bastığı 19 Mayıs 1919 tarihinin önemi nedeniyle 
de bu günü Türk gençliğine armağan etti. Kulüp olarak bu 
anlamlı günde sergi açılışının Samsun da yapılması ayrıca 
önem arz etmektedir. 

Etkinlikte Samsun Lions Kulübü ve Samsun'lu Lion'larda 
Mezitli Lions Kulübüne destek oldular. 

Kulübümüzün sponsorluğunda bir Leo Kulüp kurmak için 
başladığımız çalışmalara devam ettik. Yönetim Çevresi 
Sekreterimiz Özgür Uğur, adaylarımıza eğitim vermek için 
misafirimiz oldu. 



Mayıs - Haziran 2011 35

Sincan Tutukevinde Kadınlar Günü...
Hale Akyüz 
Ankara Maltepe Lions Kulübü 2010-11 Dönem Başkanı

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, Ankara Maltepe, Akyurt 
ve Ümitköy Lions Kulüplerinin başkan ve Üyelerinin 
katılımları ile Sincan Kapalı Cezaevinde bulunan tutuklu ve 
mahkum kadınlarla birlikte kutlandı. Kutlamaya, Ankara 
Gazi Üniversitesi Müzik Bölümü, Türk Halk Müziği Öğretim 
üyelerinin halk müziği gösterileri renk kattı. Hanımlara, 
dershanelerinde kullanmak üzere bir DVD hediye edilmiştir.

‘Ereğli ve Çevremiz’  
Yakut Şakiroğulları 
Karadeniz Ereğli Elif Lions Kulubü Sekreteri

118K Karadeniz Ereğli Elif Lions Kulubü, tarafından Karadeniz 
Ereğli İlköğretim Okulları öğrencileri arasında Ressam Osman 
Zeki Oral adına ”Ereğli ve Çevremiz” konulu resim yarışması 
düzenlenmiştir. Yarışmanın amacı; Ereğli de yaşayan çocukların 
etraflarına olan farkındalığının artırılması ve çevrelerindeki 
olaylara duyarlılıklarının gelişmesine katkıda bulunmaktır. 
Yarışmaya ondört okuldan 85 öğrenci katılmış, iki kategoride 
birinci, ikinci ve üçüncü olan, mansiyon alan ayrıca jüri özel 
ödülüne değer görülen resimler tarafımızdan ödüllendirilmiştir. 
Ayrıca bütün katılımcılara katılım belgesi verilmiş ve tüm 
resimler 23-28 Nisan 2011 tarihleri arasında sergilenmiştir. 

Ulus Lions Kulübü Çalışıyor...
Ankara Ulus Lions Kulübü, Ulus Lions Kulübümüzün Geçmiş Dönem 
Başkanlarından Sayın Uğur Şengezer’in önderliğinde, mevcut tekerlekli 
sandalyesi kullanılamayacak durumda olan engelli vatandaşımıza 
tekerlekli sandalye temin ederek Niğde’ye gönderdi. Kulübümüz ayrıca, 
Mart ayının son pazartesi ile başlayan Kütüphaneler Haftası etkinliği 
olarak Dönem Sekreteri C.Cenk İçli’nin girişimleri ve önderliğinde; 
kütüphanesi olmayan okullar ve ihtiyaçları gelen yazılı talep ve istekler 
üzerine değerlendirilerek, Şehit Taner Baran Yatılı İlköğretim Bölge 
Okulu Kars-Sarıkamış’a ve Demirkonak İlköğretim Okulu Kırıkhan-
Hatay’a ansiklopedi ve kaynak ders kitabı gönderdi.

Orman Haftası
Mersin Çamlıbel Lions Kulübü, 21-26 Mart Orman 
Haftası’nda, Mersin Üniversitesi Çiftlikköy Kampusü İçersinde 
belirlenen bir alana 500 adet keçiboynuzu fidanı dikerek, 
gelecek nesilleri daha yeşil bir doğa bırakabilmek için, “18 
Mart Çanakkale Zaferi ve Aziz Şehitlerimiz’in Anısına”; adını 
verdiğimiz Hatıra Ormanı oluşturulmuştur. Aktivitemizin 
gerçekleşmesinde; Çamlıbel Leo Kulübümüzün Aday 
Üyeleri de canla-başla çalışarak, hizmet etme isteklerini ve 
gönüllülük duygularını sergilemişlerdir. Aktivitemize, Zeynep 
Toroğlu-Çamlıbel Lions Anaokulu’muzun, öğrenci ve velileri 
ile öğretmenleri de katılarak, bizlere güç vermişlerdir. 
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ile görüşmeler sonucunda Okulumuzun bahçe düzenlemesi 
yapılmış ve tüm çevresi tretuvar taşları ile döşenmiş, toprak 
zemin düzeltilerek mıcır serilmiştir. Kısa zamanda da saha 
betonlaması yapılacaktır. Ataşehir Belediyesinden temin 
edilen 30 adet 4 metrelik selvi ağacının dikimi yapılmıştır.

Çoçuklarımızın spor yapmaları ve eğlenmeleri için 1 
adet pinpon masası bağışlanmıştır. Okulumuza bir Logo 
kazandırılmıştır. Milli Eğitim Müdürlüğü çalışmalarını 
yaptığımız logo'yu kabul etmiştir. Çalışmaların hepsi Ataşehir 

Belediye Başkanı Battal 
İlgezdi tarafından sınırsız 
destek görmüştür. 

Uluslararası Başkanımız Sid 
Scruggs ve Eşi de Türkiye 
Ziyaretlerinde Lions İş 
okulumuzu ziyaret etmiştir. 
Çoçuklarımızın Marangoz ve 
Takı Atölyelerinde yaptıkları 
el becerileri kendisine ve 
Eşine hediye edilmiştir. 
Eşininde Kuaför Atölyesinde 
saçlarına fön çekilmiştir.

Bu önemli aktiviteye 
destek veren; Remax İnci 
Gayrimenkul, Mc Donalds, 
Ataşehir Kaymakamı 
Turgut Çelenkoğlu, Ataşehir 

Belediye Başkanı Battal İlgezdi, Ataşehir İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Dr. Şaban Karataş ve Sayın Turan Yurdakul'a sonsuz 
teşekkürler ediyoruz. 

Kulübümüz 4 Mayıs 2011 günü, ‘1. Geleneksel 
Lions İş Okulu Bahar Şenliği ve Kermesi’ni düzenledi. 
Bahar şenliğinin açılışı, Sabiha Gökçen Anadolu ve 
Meslek lisesinin Bando Takımı ile yapıldı. Şenlikte, 
okul öğrencileri yaptıkları sanatsal ve el becerilerini 
sergilediler. Lions İş okulunun korosu ve folklor ekibi 
de izlenmeye değer. El becerilerinin sergilendiği 
kermeste satışlardan fon geliştirilmiştir. Sponsorlar, 
bağışçılar, Lionlar, öğrenciler ve aileleri ile yaklaşık 
350 kişilik katılım gerçekleşti. Şenlikte Mc Donalds 
tarafından 
çoçuklarımıza 
ikram edilen 
hamburgerleri 
takiben yapılan 
illizyonistin 
gösterisinde 
ve dans 
eğlencesindeki 
mutlulukları 
görülmeye 
değerdi. Şenlikten 
elde edilen gelirle 
okulun eksikleri 
tamamlanacaktır. 

Aktivite 
kapsamında, 
Sponsorlarımız 
Remax İnci 
Gayrimenkul sayesinde okulumuza, çoçukların 
el becerilerini geliştirecekleri dikiş atölyesinin de 
açılışı yapılmıştır. Ayrıca Lions İş Okulumuzun diğer 
eksiklikleri de yaptırılmıştır. Ataşehir Belediyesi 

Abide Lions’tan  
Lions İş Okulu’na Destek
 
 
 
Ayşegül Yurdakul 
Abide Lions Kulubü Başkanı 2010-2011
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a. Bilimsel kurallara uygun bir proje olması ve resmi 
makamlardan izin alınması için bu konuda uygulama 
tecrübesi olan Ege Üniversitesi Sualtı Araştırma ve Uygulama 
Merkezine bir rapor hazırlatıldı. Bu raporda resif yerleri, 
uygun resif tipleri, denizaltı yapısı yeralmaktadır. 
 
b. Konuyla ilgisi olan sivil toplum örgütleri ile konu paylaşıldı, 
ne gibi katkıları olabileceği soruldu. 
 
c. Mudanyadaki Emine Örnek Eğitim Kurumlarından proje 
destekleyicisi olması istenerek, gençlerin bilinçlenmesi ve 
daha fazla sponsora ulaşılması sağlandı.  
 
d. Geniş katılımlı basın toplantısı ile proje topluma tanıtıldı. 
 
e. Denize resif atma gününde bir şenlik düzenlenerek halkın 
daha fazla ilgisi çekilecek. 
 
f. Sponsorların isimlerinin resif alanlarına verilmesi ve kıyı 
haritasına işlenmesi sağlanarak ilgi artırılacak. Sponsorlara 
teşekkür plaketi vermek için özel bir gece düzenlenerek 
projenin devamına ilgi ve deniz temizliğine duyarlılık en üst 
makamlara kadar ulaştırılacak. 
 
g. Uludağ Üniversitesi sualtı topluluğu ile resif alanları düzenli 
gözlenecek ve ilginin devamı sağlanacak. 
 
h. İsteyen Lions Klüpleri destekçi olabilecek, böylece projenin 
LCIF den destek alma şansı artacak.

Bugüne kadar 100.000 bin TL ye yakın sponsorluk sağlanmış 
ve her biri 2,5 ton ağırlığında 300 adet beton resif bloğu 
üretimi tamamlamıştır. Haziran ayında duyurusu yapılacak bir 
şenlikle resifler denize bırakılacaktır. 

Daha fazla bilgi ve destek için Çekirge Lions Derneği 
Yapay Resifler Komitesi Lideri Ln. Halil Akgül ile iletişime 
geçebilirsiniz. 

(hakgul@coskunoz.com.tr)

Denizlerimizde doğal yaşamı zenginleştirmek için 
bütün dünyada uygulanan bir yöntemi, yapay resif 
uygulamalarını tanıtmak, Mudanya yerel yönetimi 
ve Üniversite başta olmak üzere destek verecek 
sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içinde uygulamaya 
almak olarak tanımladığımız “Bizim Denizimiz” 
projesi 2005-2006 hizmet dönemimizde gündeme 
alınmıştı. Ancak o dönemde yerel yönetimler konuya 
ilgisiz kalınca bu dönem projemizi tekrar gündeme 
getirdik ve Mudanya Belediye Başkanından büyük 
ilgi gördük.

Mudanya, Bursanın Marmara Denizine en yakın 
sahilidir. Bu bölgede Marmara Denizinin dibi düz ve 
kumluktur, balıkların barınmaları için doğal kayalıklar 
yoktur. Deniz kirliliği, büyük gemi trafiği ve yasa dışı 
trolle az sayıdaki balık yuvalarıda yok edilmektedir. 
15 ile 40 metre arası derinliklere bırakılan yapay 
resifler etrafında kısa sürede ekolojik düzen 
kurulmakta ve deniz türleri çeşitliliğinin artmasının 
yanında yasa dışı avcılığa da engel olmaktadır. Resif 
uygulamaları yerel yönetimde ve çevre halkında 
deniz kirliliğine karşı duyarlılık oluşturmaktadır. 
Resiflerin dalış turizmi açısından da olumlu sonuçları 
vardır, su altı canlılığının artmasıyla kıyılarına resif 
atılan bölgelerde dalış okulları kurulmakta, turizm 
gelişmektedir. 

LCIF desteği için başvurusu hazırlanan projede 
aşağıdaki eylem planı uygulanmaktadır.

Bursa Çekirge Lions Kulübü’nün 
Toplumsal Projesi: 
“Bizim Denizimiz”
 
Halil Akgül 
Çekirge Lions Kulübü Yapay Resifler Komitesi Lideri 
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Lions’un Hizmet Eli Van’a Uzandı..
Ankara Akyurt Lions Kulübü üyeleri ve Lion dostu konuklarımız 
ile 5-8 Mayıs 2011 tarihleri arasında Van ilini ve çevresini 
tanımak amacıyla bir kültür gezisi düzenlediler. Toplam 42 
kişinin katıldığı gezinin amacı, Van bölgesini tanımak, tarihi 
eserleri görmek, kültürler arası kaynaşmayı sağlamaktı. Gezi, 
Van RTÜK İskele Anaokulu Müdiresi Sn. Sema Altay'ın katkı ve 
desteği ile gerçekleştirildi. Okulda 175 öğrenci eğitim almakta, 
10 öğretmen görev yapmaktadır.

Gezi ile birlikte gerçekleştirilen aktivite kapsamında, öğrenim 
gören çocuklar için zeka geliştirici oyuncaklar ve 100 adet diş 
fırçası ve diş macunu okul yönetimine teslim edildi. 

Van gezisi kapsamındaki diğer bir hizmet ise, Van Merkez Müslih 
Görentaş İlköğretim Okulunda gerçekleştirilmiştir. Okuldaki 100 
öğrenciye dağıtılmak üzere kıyafet (kaban, pantalon, ayakkabı, 
gömlek, tişört) okul idaresine teslim edilmiştir. 

Elele Daha Büyük Aktivitelere…
Esra Narin 
Atalar Lions Kulübü 2010-11 Dönem Başkanı

1-4 Nisan 2010 tarihlerinde, MD 118 Lions Enstitüsü 
tarafından Antalya’da beşincisi gerçekleştirilen Lions- Leo 
Başkanlar Kişisel Gelişim Kampı'nda Türkiye’nin pek çok 
yerinden gelen kulüp başkanı arkadaşımızla başlayan 
dostluğumuz, bazılarımızla daha sık görüşerek, bazıları ile 
seyrek de olsa haberleşerek devam ediyor. Van’ın Çatak 
İlçesi, Akçabük İlköğretim Okulu Ana Sınıfı Öğretmeni Betül 
Köse’nin mektubu bize ulaşınca, oradaki öğrencilerimize el 
uzatmaya karar verdik. 

"Birlikten kuvvet doğar" diyerek, Dönem Başkanlarımı 
öğretmenimizin yanında olmaya, öğrencilerine destek 
vermeye, MD-118 bazında ortak bir aktiviteyi kotarmaya, 
kulüplerimizi sadece dostluk ve arkadaşlık bağları ile değil, 
ortak paylaşımlarla kenetlenmeye, Lions’un özünde olduğu 
gibi “BEN” değil “BİZ” duygusuyla hizmet etme hazzını ve 
mutluluğunu paylaşmaya davet ettik. 

118-T Yönetim Çevresi Samanyolu ve Bahar Lions Kulüpleri, 
118-U Yönetim Çevresi Bafra Kızılırmak ve Adana Toros 
Lions Kulüpleri, 118-K Yönetim Çevresi Bursa Merinos, Bursa 
Osmangazi, Bursa Horizons Lions Kulübü ve Bursa Uludağ 
Lions Kulüpleri ile 118-Y Yönetim Çevresi Kalamış Körfez 
ve Tuzla Lions Kulüpleri çağrımıza hemen ilgi gösterdiler ve 
çevremizi de harekete geçirerek Akçabük’teki çocuklarımız 
için seferber olduk.  
 
Öğretmenimiz, bir kalem hediye alan çocuğumuzun 
gözlerindeki ışıltıdan bahsedince bu aktivitenin 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı’na denk getirilmesinin daha 
anlamlı olacağını düşündük. Mektuba ekli ihtiyaç listesini ve 
fazlasını da karşılayarak Çocuk Bayramı’nda 30 koli eğitim 
malzemesi ve giysiyi teslim ettik.

Böylesi güzel birliktelikleri tüm kulüplerimizin yaşaması 
dileğiyle.
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Bir Zamanlar Pul Vardı! 
Nuriser Aktolga 
Cağaloğlu iki Lions Kulübü Başkanı

Atatürk pullarından oluşan “1.Atatürk Pul Sergisi” 9 Kasım 
tarihinde Beyoğlu’nda bulunan Galatasaray Üniversitesi 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde (Eski postane binası) açıldı. 
Yönetim Çevremizde ilk defa bir filateli etkinliği Cağaloğlu 
İki Lİons Kulübü tarafından gerçekleştirildi. 118-E Yönetim 
Çevresi Genel Yönetmeni Gökhan Berker'in açtığı ve 
Cağaloğlu İki Lions Kulübü tarafından düzenlenen bu sergide 
unutulmaya yüz tutmuş bir hobi olan filateli ziyaretçiler 
ve genç kuşaklarla buluştu. Ziyaretçiler sergi kapsamında 

Cumhuriyet tarihi boyunca yayınlanmış Atatürk pullarını 
yakından görme fırsatı buldu. Galatasaray'da eski postahane 
binasında gerçekleşen serginin afişi sergi süresince, tam bir 
hafta, Postahane kapısında asılı durarak Lionsu ve sergiyi 
duyurdu. PTT’den alınan özel izinle Filateli derneği ile ortak 
yapılan bu aktivitede bunlarla ilgili, sadece o güne özel ilk gün 
zarfı, damgası, posta kartı çıkartıldı. İstanbul Filateli derneği 
ile yapılan bu ortak çalışma hem Lions'ta hem de Filatelist 
camiasında çok ses getirdi ve Filatelist dergisinde geniş yer 
aldı.

Türk Filateli derneği ile ortaklaşa düzenlenen 2. aktivitemiz 
ise Cağaloğlu Basın müzesinde gerçekleşti. 8 Mart kadınlar 
günü ile 14 Mart Tıp Bayramını birleştiren haftada Genel 
Yönetmen Gökhan Berker ve eski Başbakanlarımızdan Prof.
Dr. Sadi Irmak'ın kızı Prof Dr. Yakut Irmak ile Basın Müzesi 
müdiresi Saadet Altay tarafından açılan bu sergiyi de Basın 
Müzesinde 118 E Yönetim Çevresi, Cağaloğlu iki Lions 
kulübü olarak düzenlemenin haklı gururunu yaşamaktaydık. 
Turistlerin ve halkın çok ilgi gösterdiği bu sergide 8 Mart 
Kadınlar günü ve 14 Mart Tıp bayramını bizlere anlatan 
kutlaması nedeniyle Osmanlıdan bu yana Kadınlar ile ilgili 
pulları ve tarihte yayınlanan tıp konulu pullar ile Türkiyede 
eşi olmadığını zannettiğimiz tüm dünyadan toplanmış Lionsu 
anlatan LİONS pulları koleksiyonu çok ilgi çekti. Ziyaretçiler 
sergi kapsamında dünyada yayınlanan kadın ve tıp konulu bir 
çok pulla buluşarak tarihin derinliklerine daldı.

Atatürk Oratoryosu 
Esma Soyaltınlı 
Caddebostan Sahil Lions Kulübü Başkanı

Kadıköy Kozzy AVM'nin Gazanfer Özcan Gönül Ülkü 
sahnesinde, 26 Nisan akşamı Caddebostan Sahil Lions 
Kulübünün projesi olan, aynı zamanda sponsorluğunu da 
yüklendiği, çok özel bir gece yaşandı. 

Kültür ve Sanat ağırlıklı aktivitelere imza atan Caddebostan 
Sahil Lions Kulübü,6 Ocak tarihinde Şiirlerle İstanbul temalı 
şiir dinletisine, burs verilen üniversite öğrencilerine sahne 
aldırarak Öğrencilere sadece burs vererek katkıda bulunmak 
değil ayrıca bu tür etkinliklerde rol almalarını sağlayarak, 
Lions ailesine ait olduklarını benimsemelerine ve sosyal 
yönlerini de kuvvetlenmesine,kişiliklerini aşmalarına fırsat 
vermiştir. Gecenin ilgi görmesi üzerine, Genel Yönetmen 
Sayın Rıdvan Eyüboğlu’nun bu projeyi Ulusal Bayramlara 
uyarlamamız çok isabetli olur önerisiyle çıkılan yolda,  

 

118Y yönetim çevresinin burs verdiği öğrencilerin sahne 
aldığı muazzam bir gösteri gerçekleşmiştir. Kurtuluş 
Savaşımızı ve Cumhuriyetimizin Kuruluşunu canlandıran 
bursiyerlerimiz görsel efektlerle, özel dekorlarla 
zenginleştirilen sahnede birer yıldızdılar. 

Geceye Lions camiasının ilgisi büyüktü. Ancak Sivil Toplum 
Kuruluşları da büyük ilgi gösterdiler. Emekli Subaylar Derneği, 
Gazilerimiz, Şehit Aileleri Derneği, Kasev Vakfı, Kadıköy 
Gönüllüleri, Mustafa Kemal Derneği, Kazım Karabekir Vakfı, 
Petra çalışanları, Suça İtilen Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı, 
Emekli Öğretmenler Derneği gibi kuruluşlar etkinliğe katılarak 
450 kişilik salonu doldurmuşlardır. Yerel Medyanın da 
ilgiyle takip edip, haberlerinde yer verdiği gece, bir milletin 
uyanışını, yok olmuşluğun eşiğinden büyük inançla yeniden 
varoluş destanını anlatan bu gösteri, Lions’un tanıtımına 
önemli katkı sağlamıştır. 
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"Zekânın Sınavdaki Rolü"  
Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Beşiktaş Belediye 
Başkanlığı, Akatlar Kültür Merkezi Müdürlüğü ile Topkapı, 
Cınar, Bosfor, Tarihi Topkapı, Ataköy, Gaziosmanpasa, 
Bayrampasa, Eyüp, Eminönü ve Mavi Haliç Lions 
Kulüpleri'nin katılımı ile düzenlenen; 2010 AB Kültür 
Başkenti Proje Etkinliğinde "Zekânın Sınavdaki Rolü" 
konulu Sempozyumu yapılmıştır. 

Sempozyumda Matematik Öğr. Gör. TRT Eğitmen, 
"Hayatımız Sınav" Proje Koord. Sn. Cihat Şener ile İst. Üniv. 
Adli Tıp Bşk. Prof. Dr. Ln. M. Şevki Sözen konuşmacı olarak 
görev almışlardır.

Genç Kız Öğrencilerine Yönelik Sağlık Sempozyumu

Bakırköy İlçe Milli Eğitim, Bakırköy Belediye Başkanlığı, 
Yunus Emre Tiyatrolar Müdürlüğü ve 118-E Yönetim 
Çevresi Kulüpleri Ataköy, Topkapı, Eceler Çınar, Silivri, 
Yeşilköy, Tarihi Topkapı, Yedikule Lions Kulüpleri ve 
Marmara Leo kulüplerinin ev sahipliği ile düzenlenen 
İstanbul 2010 Ab Kültür Bsk. Projesi ”Genc Kız 
Ögrencilere” Yönelik Sağlık Sempozyumu yapılmıştır. 
Sempozyumda Dr. Ln. Necati Yılmaz ve Doç. Dr. Ln. Suphi 
Vehid konuşmacı olmuşlardır. 

118E Yönetim Çevresi, dönem ana projelerinden 
birisi olarak geliştirdiği 'Sosyal Sorumluluk 
Projesi' kapsamında bir dizi panel gerçekleştirdi. 
Toplumun çeşitli kesimlerine hitap eden panellere 
yüzlerce dinleyici katıldı. Bu etkinlikleri sizlerele 
paylaşmak istiyoruz.

Baca Gazı Eğitim Semineri

Arnavutköy Halk Eğitim Müdürlüğü ile 
Bayrampaşa, Topkapı ve Tarihi Topkapı Lions 
kulüplerinin işbirliği ile; son zamanlarda gerek 
küresel ısınma ile ilgili, gerekse baca gazı 
zehirlenmeleri konusunda Baca temizliği ve 
bakımı ile ilgili, bilgi tazeleme, paylaşmayı, 
eksikliği giderilmeye yönelik İlçe okullarının, 
müstahdem, hizmetli personellerine yönelik, 
seminer yapılmıştır. Seminerde Ln. M. İrfan 
Durak - Bacader Üyesi Y.Mak.Mühendisi sunum 
yapmıştır.

AB Kültür Başkenti Projesi - Genç Kız ve Kadınlara 
Yönelik Sağlık Sempozyumu  
Arnavutköy Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
Cağaloğlu2, Ataköy, Çınar, Yeşilköy, Bahçeşehir, 
Yeşilköy, Gaziosmanpaşa ve Bayrampaşa Lions 
kulüplerinin işbirliği ile; genç kızlara yönelik sağlık 
sempozyum yapılmıştır. Sempozyumda Şafak 
Nakajima (Ruh ve Beden Sağlığı), Op. Dr. Sayın 
Ali İsmet Tekirdağ ( Jinekolog) ve Op. Dr. Sayın 
Sina Mengi (Plastik ve Estetik Cerrahi) sunum 
yapmışlardır. 

118-E Sosyal Sorumluluk 
Seminer ve Panelleri
 

Cevahir Mekik 
118-E Y.Ç Panel, Seminer ve Konferanslar Komite Başkanı
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bir mekanda meşhur Samsun pideleri ile öğle yemeğimizi 
yedik. Ardından hava gösterisi başladı Bu arada bizleri çok 
duygulandıran bir şey oldu; Samsun Kulübü Başkanımız Ersin 
Başar, akşam kuruluş gecelerini kutlayacaklarını, bizim de 
orada olmamızı dilediklerini belirtti. Ancak balo için bütçemiz 
yoktu. Teşekkür ettik ve özür dileyerek katılamayacağımızı 
belirttik. Az sonra, Konsey Başkan Yardımcımız Yaşar 
Ateşoğlu yanımıza gelerek, bu geceyi mutlaka Cumhuriyet 
Yıldızlarımız ile geçirmek istediklerini ifade etti. Cumhuriyet 
Yıldızlarımızı çok sevdiklerini, Liay Vakfımızın hizmetlerini 
dinlediklerinde çok etkilendiklerini, ODTÜ grubunun da 
bu baloya katılmamızı çok istediklerini ifade etti. O kadar 
duygulandık ki, 'hayır' diyemedik açıkçası. 

Toplantı Yönetmeni, '118-Y Yönetim Çevresi, Liay Vakfı 
Cumhuriyet Yıldızları' dediği anda, tüm öğrencilerimizin 
ayağa kalkması ile salonda kocaman bir alkış yükseldi. Daha 
sonra, ODTÜ grubu Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar konserine 
başladığında, artık herkes tek yürek olmuştu. 

20 Mayıs sabahı kahvaltımızı yapıp Bafra Öğretmenevi'nden, 
yağmur eşliğinde yola çıktık. Gezi programımızda Amasya 
vardı. Yağmurun şiddeti göz önüne alındığında, Amasya'yı 
görebilmek hiç de olanaklı değildi. Fakat şans bize yardım 
etti ve Amasya'ya vardığımızda yağmur durmuş, sıcacık 
güneş, içimizi ısıtmaya başlamıştı. Büyük Cami içindeki 
yüzyıllık ulu çınarları, Minyatür Müzesi'ni görebildik. Ardından 
öğrencilerimiz ile Kaya Mezarlarına çıktık. İstanbul'a 
vardığımızda gece saat 01:00 idi. Herkes çok yorgun ama çok 
da mutluydu.

Öğrencilerimize bu anlamlı güzellikleri yaşatan tüm sponsor 
Kulüplerimize, otobüsümüzü ayarlayan Yönetim Çevremiz 
12. Bölge Başkanı İsmet Özer Balta'ya, Şişli Belediyesi'ne, 
Konsey Başkan Yardımcımız Yaşar Ateşoğlu'na, 118-U Genel 
yönetmeni Çağatay Tiritoğlu'na, Samsun Lions Kulübü Başkanı 
Ersin Başar'a ve Vefa Atçel Başkanıma sonsuz teşekkürler. 

118-Y Yönetim Çevresinde, Liay Vakfı bünyesinde, 
eğitimlerine burs desteği verdiğimiz 143 öğrencimiz 
bulunmaktadır. Biz, onlara Cumhuriyet Yıldızlarımız 
diyor, büyük önder Atatürk'ün doktrinleri 
doğrultusunda yetiştiriyor, onların her türlü 
sorunlarına çözüm üretmeye çalışıyor ve bir anlamda 
onlara yaşam koçluğu yapıyoruz. Bu bağlamda, 19 
Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında, bu yıl 
da Cumhuriyet Yıldızlarımızı Samsun'a götürdük. Milli 
mücadelemizin temellerinin atıldığı bu anlamlı günü, 
bu yıl da Samsun'da yaşamalarını istedik.

18 Mayıs akşamı, Şişli Belediyesinin bizlere tahsis 
ettiği 30 kişilik bir midibüse binerek, 15 Cumhuriyet 
Yıldızımız ile başladı yolculuğumuz. Şen şakrak 
vardık Samsun'a sabah 06:00 civarında. 

Saat 07:00 'de Samsun Lions Kulübü Başkanı Sayın 
Ersin Başar ile Konsey Başkan Yardımcımız Sayın 
Yaşar Ateşoğlu sıcacık gülümsemeleriyle karşıladılar 
bizi. Yanlarındaki ODTÜ Halk Bilimleri topluluğunun 
üyeleri ile güzel bir kahvaltı yaptık. Herkes 
öğrencilerimiz ile sohbete başladı, şarkılar söylendi. 

Tören saat 09:00’da başladı. Burada bize, 118-U 
Yönetim Çevresi Genel Yönetmeni Sayın Çağatay 
Tiritoğlu, Samsun Lions Kulüp üyeleri ile Atakum 
Lions Kulübü Başkanı Özden Küçükel ile üyeleri 
katıldı. Bir gazi kızı olan öğrencimiz Yağmur 
Coşkundere'nin ricası üzerine, gezilerimiz ile fotoğraf 
çektirdik.

Ardından önce Etnografya Müzesi ve Gazi Müzesini 
gezdik. Oradan da Bandırma Vapuruna geçtik. 
Daha sonra bir tepenin üzerinden Samsun’a Bakan 

Cumhuriyet Yıldızları 
Samsun’da
 

İnci Dinçcan 
118-Y Burslar Komitesi Başkanı




